




ANEXO TRANSFERENCIAS 
CORRENTES (I)

Anexo transferencias correntes I





Contido

I.	 ADMINISTRACIÓN XERAL������������������������������������������������ 7

I.1.	 PARLAMENTO������������������������������������������������ 9

I.2.	 CONSELLO DE CONTAS�������������������������������������� 21

I.3.	 CONSELLO DA CULTURA GALEGA����������������������������� 29

I.4.	 PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA� ������������������������� 35

I.5.	 VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, 
XUSTIZA E TURISMO� ���������������������������������������� 67

I.6.	 VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, 
EMPRESA E INNOVACIÓN�������������������������������������117

I.7.	 CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA� �������153

I.8.	 CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA������163

I.9.	 CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE��������������183

I.10.	 CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE�������193

I.11.	 CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE����������������������269

5Anexo transferencias correntes I





2021

Proxecto

ADMINISTRACIÓN XERAL

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

7



8



2021

Proxecto

PARLAMENTO

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

9



10



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PARLAMENTO01
Servizo PARLAMENTO01
Programa ACTIVIDADE LEXISLATIVA111B
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. BOLSAS, AXUDAS, BECAS4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00002

TRANSFERENCIAS A FAMILIAS E ENTIDADES SEN ANIMO DE LUCRO , BOLSAS, AXUDAS E BECAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

112.650

2022 2023 2024 e Seguintes

112.650TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 112.650

FONDOS PROPIOS LIBRES 112.650

11



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PARLAMENTO01
Servizo PARLAMENTO01
Programa ACTIVIDADE LEXISLATIVA111B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. SUBVENCIÓNS GRUPOS PARLAMENTARIOS48100

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00002

TRANSFERENCIAS A FAMILIAS E ENTIDADES SEN ANIMO DE LUCRO , BOLSAS, AXUDAS E BECAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.012.295

2022 2023 2024 e Seguintes

2.012.295TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.012.295

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.012.295

12



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PARLAMENTO01
Servizo PARLAMENTO01
Programa ACTIVIDADE LEXISLATIVA111B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. SUBVEN FINALISTA GRUPOS PARLAMENTARIOS48101

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00002

TRANSFERENCIAS A FAMILIAS E ENTIDADES SEN ANIMO DE LUCRO , BOLSAS, AXUDAS E BECAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

212.350

2022 2023 2024 e Seguintes

212.350TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 212.350

FONDOS PROPIOS LIBRES 212.350

13



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PARLAMENTO01
Servizo PARLAMENTO01
Programa ACTIVIDADE LEXISLATIVA111B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. SUBVENCIÓNS A ENTIDADES DE CARÁCTER SOCIAL48102

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00002

TRANSFERENCIAS A FAMILIAS E ENTIDADES SEN ANIMO DE LUCRO , BOLSAS, AXUDAS E BECAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

55.000

2022 2023 2024 e Seguintes

55.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 55.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 55.000

14



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PARLAMENTO01
Servizo PARLAMENTO01
Programa ACTIVIDADE LEXISLATIVA111B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO CO MUSEO DO POBO GALEGO48103

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00002

TRANSFERENCIAS A FAMILIAS E ENTIDADES SEN ANIMO DE LUCRO , BOLSAS, AXUDAS E BECAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

13.000

2022 2023 2024 e Seguintes

13.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 13.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 13.000

15



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PARLAMENTO01
Servizo PARLAMENTO01
Programa ACTIVIDADE LEXISLATIVA111B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. SUBVENCIÓN INICIATIVA LEXISLATIVA POPULAR48104

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00002

TRANSFERENCIAS A FAMILIAS E ENTIDADES SEN ANIMO DE LUCRO , BOLSAS, AXUDAS E BECAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

12.000

2022 2023 2024 e Seguintes

12.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 12.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 12.000

16



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PARLAMENTO01
Servizo VALEDOR DO POBO02
Programa ACTIVIDADE LEXISLATIVA111B
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. PREMIOS VALEDORA FIN DE GRAO48000

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00013

AXUDAS E SUBVENCIÓNS XUROS EMPRESTITOS FUNCIONARIOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.000

2022 2023 2024 e Seguintes

2.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.000

17



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PARLAMENTO01
Servizo VALEDOR DO POBO02
Programa ACTIVIDADE LEXISLATIVA111B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. TRANSFERENCIAS A INSTITUCIÓNS SEN ANIMO LUCRO48100

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00013

AXUDAS E SUBVENCIÓNS XUROS EMPRESTITOS FUNCIONARIOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

100

2022 2023 2024 e Seguintes

100TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 100

FONDOS PROPIOS LIBRES 100

18



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

PARLAMENTO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.419.395

2022 2023 2024 e Seguintes

2.419.395TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 2.419.395

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.419.395

19



20



2021

Proxecto

CONSELLO DE CONTAS

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

21



22



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLO DE CONTAS02
Servizo CONSELLO DE CONTAS01
Programa CONTROL EXTERNO DO SECTOR PÚBLICO111C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. ASOCEX4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00686

ASOCEX

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

9.000

2022 2023 2024 e Seguintes

9.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 9.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 9.000

23



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLO DE CONTAS02
Servizo CONSELLO DE CONTAS01
Programa CONTROL EXTERNO DO SECTOR PÚBLICO111C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. PREMIO DE INVESTI "CARLOS G OTERO DÍAZ"48101

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00686

ASOCEX

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

12.000

2022 2023 2024 e Seguintes

12.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 12.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 12.000

24



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLO DE CONTAS02
Servizo CONSELLO DE CONTAS01
Programa CONTROL EXTERNO DO SECTOR PÚBLICO111C
Concepto Ó EXTERIOR491
SubConc. EURORAI4910

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00022

EURORAI

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.705

2022 2023 2024 e Seguintes

2.705TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.705

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.705

25



26



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLO DE CONTAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

23.705

2022 2023 2024 e Seguintes

23.705TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 23.705

FONDOS PROPIOS LIBRES 23.705

27



28



2021

Proxecto

CONSELLO DA CULTURA GALEGA

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

29



30



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLO DA CULTURA GALEGA03
Servizo CONSELLO DA CULTURA GALEGA01
Programa ALTO ASESORAMENTO DA COMUNIDADE AUTÓNOMA DE GALICIA.111D
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. A FAMILIAS4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00032

AXUDAS Á INVESTIGACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

24.200

2022

52.800

2023

35.200

2024 e Seguintes

24.200TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 24.200

FONDOS PROPIOS LIBRES 24.200

31



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLO DA CULTURA GALEGA03
Servizo CONSELLO DA CULTURA GALEGA01
Programa ALTO ASESORAMENTO DA COMUNIDADE AUTÓNOMA DE GALICIA.111D
Concepto COTAS SOCIAIS BOLSEIROS484
SubConc. COTAS SOCIAIS BOLSEIROS4840

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00032

AXUDAS Á INVESTIGACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.000

2022

6.000

2023

4.000

2024 e Seguintes

2.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.000

32



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLO DA CULTURA GALEGA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

26.200

2022

58.800

2023

39.200

2024 e Seguintes

26.200TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 26.200

FONDOS PROPIOS LIBRES 26.200

33



34



2021

Proxecto

PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

35



36



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DA PRESIDENCIA10
Programa PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA111A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS E SUBVENCIÓNS CONCEDIDAS POLO PRESIDENTE4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00042

AXUDAS E SUBVENCIONS CONCEDIDAS POLO PRESIDENTE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.529

2022

2.529

2023

2.529

2024 e Seguintes

5.058

2.529TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.529

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.529

37



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DA PRESIDENCIA10
Programa PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA111A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS E SUBVENCIÓNS CONCEDIDAS POLO PRESIDENTE4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00042

AXUDAS E SUBVENCIONS CONCEDIDAS POLO PRESIDENTE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.300

2022

2.300

2023

2.300

2024 e Seguintes

4.600

2.300TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.300

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.300

38



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DA PRESIDENCIA10
Programa ADMINISTRACIÓN  DE XUSTIZA131A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA PARA A MODERNIZACIÓN TECNOLOXICA DE GALICIA43200

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00634

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO Á AXENCIA DE MODERNIZACIÓN TECNOLÓXICA DE GALICIA,
AMTEGA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

340.259

2022 2023 2024 e Seguintes

340.259TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 340.259

FONDOS PROPIOS LIBRES 340.259

39



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DA PRESIDENCIA10
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA PARA A MODERNIZACIÓN TECNOLOXICA DE GALICIA43200

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00634

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO Á AXENCIA DE MODERNIZACIÓN TECNOLÓXICA DE GALICIA,
AMTEGA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

56.414

2022 2023 2024 e Seguintes

56.414TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 56.414

FONDOS PROPIOS LIBRES 56.414

40



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DA PRESIDENCIA10
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE EDUCACIÓN421A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA PARA A MODERNIZACIÓN TECNOLOXICA DE GALICIA43200

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00634

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO Á AXENCIA DE MODERNIZACIÓN TECNOLÓXICA DE GALICIA,
AMTEGA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.902.958

2022

674.983

2023 2024 e Seguintes

1.902.958TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.902.958

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.902.958

41



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DA PRESIDENCIA10
Programa FOMENTO DA SOCIEDADE DA INFORMACIÓN E DO COÑECEMENTO571A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA PARA A MODERNIZACIÓN TECNOLOXICA DE GALICIA43200

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00682

FONDOS FINALISTAS AMTEGA. BLOQUE C

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

867.965

2022

95.527

2023 2024 e Seguintes

867.965TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 867.965

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 867.965

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00316 Bloque C. Modernización

42



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DA PRESIDENCIA10
Programa FOMENTO DA SOCIEDADE DA INFORMACIÓN E DO COÑECEMENTO571A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA PARA A MODERNIZACIÓN TECNOLOXICA DE GALICIA43200

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00073

FONDOS FINALISTAS AMTEGA. BLOQUE B

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

194.420

2022 2023 2024 e Seguintes

194.420TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 194.420

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 194.420

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00315 Bloque B. Formación

43



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DA PRESIDENCIA10
Programa FOMENTO DA SOCIEDADE DA INFORMACIÓN E DO COÑECEMENTO571A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA PARA A MODERNIZACIÓN TECNOLOXICA DE GALICIA43200

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00634

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO Á AXENCIA DE MODERNIZACIÓN TECNOLÓXICA DE GALICIA,
AMTEGA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

30.048.182

2022

3.280.865

2023

411.698

2024 e Seguintes

162.899

30.048.182TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 30.048.182

FONDOS PROPIOS LIBRES 30.048.182

44



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DA PRESIDENCIA10
Programa FOMENTO DA SOCIEDADE DA INFORMACIÓN E DO COÑECEMENTO571A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA PARA A MODERNIZACIÓN TECNOLOXICA DE GALICIA43200

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00001

PROXECTO EURORREGION DESTINO TURISTICO INTELIGENTE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

40.800

2022 2023 2024 e Seguintes

40.800TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 10.200

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 10.200

INTERREG 30.600

INTERREG POCTEP 30.600

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - PROTECCION, FOMENTO E DESENVOLVEMENTO DO PATR. CULTURAL E NATURAL06.32 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60027 0658_EDIT_1_E

45



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DA PRESIDENCIA10
Programa FOMENTO DA SOCIEDADE DA INFORMACIÓN E DO COÑECEMENTO571A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA PARA A MODERNIZACIÓN TECNOLOXICA DE GALICIA43200

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00003

EMPREGO ORIENTACIÓN E INTEGRACIÓN LABORAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

20.000

2022 2023 2024 e Seguintes

20.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 20.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 20.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

46



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DE MEDIOS20
Programa COBERTURA INFORMATIVA E APOIO Á COMUNICACIÓN SOCIAL461A
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. BOLSAS DE APOIO Á FORMACIÓN EN COMUNICACIÓN.4440

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00044

BOLSAS DE APOIO Á FORMACIÓN EN COMUNICACIÓN.

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

17.260

2022

17.260

2023

17.260

2024 e Seguintes

34.520

17.260TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 17.260

FONDOS PROPIOS LIBRES 17.260

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00067 Convenios e/ou acordos asinados Nº 2,0

47



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DE MEDIOS20
Programa COBERTURA INFORMATIVA E APOIO Á COMUNICACIÓN SOCIAL461A
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. AXUDAS PARA PUBLICACIÓNS EN GALEGO NORMATIVO4700

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00057

ACTUACIÓNS DE APOIO Á COMUNICACIÓN SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

40.000

2022

40.000

2023

40.000

2024 e Seguintes

80.000

40.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 40.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 40.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00044 Axudas concedidas aos medios de comunicación social Nº 54,0
P01054 Accións de dinamización Nº 11,0

48



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DE MEDIOS20
Programa COBERTURA INFORMATIVA E APOIO Á COMUNICACIÓN SOCIAL461A
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. AXUDAS A EMPRESAS XORNALISTICAS E DE RADIODIFUSION4701

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00057

ACTUACIÓNS DE APOIO Á COMUNICACIÓN SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.186.777

2022

1.186.777

2023

1.186.777

2024 e Seguintes

2.373.554

1.186.777TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.186.777

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.186.777

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00044 Axudas concedidas aos medios de comunicación social Nº 54,0
P01054 Accións de dinamización Nº 11,0

49



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DE EMIGRACIÓN30
Programa SERVIZOS SOCIAIS RELATIVOS ÁS MIGRACIÓNS312C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. FOMENTO DO AUTOEMPREGO E DA ACTIVIDADE EMPRENDEDORA DOS EMIGRANTES RETORNADOS4700

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00038

APOIO AO RETORNO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

400.000

2022

400.000

2023

400.000

2024 e Seguintes

800.000

400.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 400.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 400.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P1027H Persoas galegas residentes no exterior e retornadas. Homes Nº 635,0
P1027M Persoas galegas residentes no exterior e retornadas. Mulleres Nº 425,0

50



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DE EMIGRACIÓN30
Programa SERVIZOS SOCIAIS RELATIVOS ÁS MIGRACIÓNS312C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. FOMENTO DO AUTOEMPREGO E DA ACTIVIDADE EMPRENDEDORA DOS EMIGRANTES RETORNADOS4700

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00002

ACTUACIÓNS NO CONTEXTO COVID-19 NO EIDO DA EMIGRACIÓN E DO RETORNO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

400.000

2022 2023 2024 e Seguintes

400.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 400.000

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 400.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P1027H Persoas galegas residentes no exterior e retornadas. Homes Nº 272,0
P1027M Persoas galegas residentes no exterior e retornadas. Mulleres Nº 182,0

51



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DE EMIGRACIÓN30
Programa SERVIZOS SOCIAIS RELATIVOS ÁS MIGRACIÓNS312C
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. ACCIÓNS POLÍTICAS MIGRATORIAS NO CONTEXTO DE CRISE4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00034

AXUDAS ECONOMICAS INDIVIDUAIS E DE CARACTER SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.824.000

2022

2.824.000

2023

2.824.000

2024 e Seguintes

5.648.000

2.824.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.824.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.824.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P1027H Persoas galegas residentes no exterior e retornadas. Homes Nº 3.250,0
P1027M Persoas galegas residentes no exterior e retornadas. Mulleres Nº 5.150,0

52



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DE EMIGRACIÓN30
Programa SERVIZOS SOCIAIS RELATIVOS ÁS MIGRACIÓNS312C
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. ACCIÓNS POLÍTICAS MIGRATORIAS NO CONTEXTO DE CRISE4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00005

ACCIÓNS POLÍTICAS MIGRATORIAS NO CONTEXTO DE CRISE COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

500.000

2022 2023 2024 e Seguintes

500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 500.000

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P1027H Persoas galegas residentes no exterior e retornadas. Homes Nº 575,0
P1027M Persoas galegas residentes no exterior e retornadas. Mulleres Nº 912,0

53



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DE EMIGRACIÓN30
Programa SERVIZOS SOCIAIS RELATIVOS ÁS MIGRACIÓNS312C
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS EXTRAORDINARIAS RETORNO NO CONTEXTO DE CRISE4802

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00038

APOIO AO RETORNO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.700.000

2022

1.700.000

2023

1.700.000

2024 e Seguintes

3.400.000

1.700.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.700.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.700.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P1027H Persoas galegas residentes no exterior e retornadas. Homes Nº 635,0
P1027M Persoas galegas residentes no exterior e retornadas. Mulleres Nº 425,0

54



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DE EMIGRACIÓN30
Programa SERVIZOS SOCIAIS RELATIVOS ÁS MIGRACIÓNS312C
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS EXTRAORDINARIAS RETORNO NO CONTEXTO DE CRISE4802

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00002

ACTUACIÓNS NO CONTEXTO COVID-19 NO EIDO DA EMIGRACIÓN E DO RETORNO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

500.000

2022 2023 2024 e Seguintes

500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 500.000

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P1027H Persoas galegas residentes no exterior e retornadas. Homes Nº 272,0
P1027M Persoas galegas residentes no exterior e retornadas. Mulleres Nº 182,0

55



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DE EMIGRACIÓN30
Programa SERVIZOS SOCIAIS RELATIVOS ÁS MIGRACIÓNS312C
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. BOLSAS EXCELENCIA MOCIDADE EXTERIOR4803

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00001

BOLSAS EXCELENCIA MOCIDADE EXTERIOR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.290.000

2022

1.290.000

2023

1.290.000

2024 e Seguintes

2.580.000

1.290.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.290.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.290.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P1027H Persoas galegas residentes no exterior e retornadas. Homes Nº 75,0
P1027M Persoas galegas residentes no exterior e retornadas. Mulleres Nº 75,0
P394.H Bolseiros (homes) Nº 75,0
P394.M Bolseiros (mulleres) Nº 75,0

56



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DE EMIGRACIÓN30
Programa SERVIZOS SOCIAIS RELATIVOS ÁS MIGRACIÓNS312C
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. BOLSAS EXCELENCIA MOCIDADE EXTERIOR4803

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00006

BOLSAS EXCELENCIA MOCIDADE EXTERIOR COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

250.000

2022 2023 2024 e Seguintes

250.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 250.000

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 250.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P1027H Persoas galegas residentes no exterior e retornadas. Homes Nº 25,0
P1027M Persoas galegas residentes no exterior e retornadas. Mulleres Nº 25,0
P394.H Bolseiros (homes) Nº 25,0
P394.M Bolseiros (mulleres) Nº 25,0

57



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DE EMIGRACIÓN30
Programa SERVIZOS SOCIAIS RELATIVOS ÁS MIGRACIÓNS312C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS A ENTIDADES NO ÁMBITO DAS MIGRACIÓNS4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00039

FOMENTO ACTUACIÓNS COMUNIDADES GALEGAS NO EXTERIOR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.844.870

2022 2023 2024 e Seguintes

1.844.870TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.844.870

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.844.870

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0076D Entidades galegas do exterior beneficiadas Nº 167,0

58



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARÍA XERAL DE EMIGRACIÓN30
Programa SERVIZOS SOCIAIS RELATIVOS ÁS MIGRACIÓNS312C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS A ENTIDADES NO ÁMBITO DAS MIGRACIÓNS4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00007

AXUDAS A ENTIDADES COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

500.000

2022 2023 2024 e Seguintes

500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 500.000

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0076D Entidades galegas do exterior beneficiadas Nº 167,0

59



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARIA XERAL PARA O DEPORTE40
Programa PROMOCIÓN DA ACTIVIDADE DEPORTIVA441A
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACIÓN DEPORTE GALEGO44300

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00047

FUNDACIÓN DEPORTE GALEGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.711.384

2022

2.300.000

2023

2.323.000

2024 e Seguintes

5.000.000

2.711.384TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.711.384

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.211.384

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P080.H Participantes en idade escolar en programas de promoción deportiva. Homes Nº (me 82.000,0
P080.M Participantes en idade escolar en programas de promoción deportiva. Nº (me 42.000,0

60



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARIA XERAL PARA O DEPORTE40
Programa PROMOCIÓN DA ACTIVIDADE DEPORTIVA441A
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. TRANSFERENCIA INEF GALICIA4442

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00048

TRANSFERENCIA INEF GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.017.099

2022

3.017.099

2023

3.017.099

2024 e Seguintes

6.034.198

3.017.099TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.017.099

FONDOS PROPIOS PLAN FINANCIAMENTO UNIVERSIDADE 3.017.099

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00272 Porcentaxe de práctica físico-deportiva dos galegos. % 72,0
P036.H Alumnado matriculado (Homes) Nº (me 600,0
P036.M Alumnado matriculado (Mulleres) Nº (me 160,0

61



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARIA XERAL PARA O DEPORTE40
Programa PROMOCIÓN DA ACTIVIDADE DEPORTIVA441A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. TRANSFERENCIAS CORRENTES A ENTIDADES E FEDERACIÓNS DEPORTIVAS GALEGAS4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00066

TRANSFERENCIAS A ENTIDADES, FEDERACIÓNS E TECNICOS DEPORTIVOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

6.635.684

2022

6.700.000

2023

6.700.000

2024 e Seguintes

13.550.000

6.635.684TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 6.635.684

FONDOS PROPIOS LIBRES 6.635.684

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00210 Número de proxectos deportivos subvencionados. Nº 59,0
P0076C Entidades deportivas beneficiadas Nº 1.100,0
P1009H Número de licenzas federativas. Homes Nº 203.000,0
P1009M Número de licenzas federativas. Mulleres Nº 55.000,0

62



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo SECRETARIA XERAL PARA O DEPORTE40
Programa PROMOCIÓN DA ACTIVIDADE DEPORTIVA441A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. TRANSFERENCIAS CORRENTES A ENTIDADES E FEDERACIÓNS DEPORTIVAS GALEGAS4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00004

LIÑA DE AXUDAS AOS CLUBS DEPORTIVOS PARA GASTOS COVID 19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

2.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.000.000

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 2.000.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0076C Entidades deportivas beneficiadas Nº 1.000,0

63



64



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

59.292.901

2022

23.531.340

2023

19.914.663

2024 e Seguintes

39.672.829

59.292.901TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 58.179.916

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.502.617

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 4.650.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 10.200

FONDOS PROPIOS PLAN FINANCIAMENTO UNIVERSIDADE 3.017.099

INTERREG 30.600

INTERREG POCTEP 30.600

FONDOS FINALISTAS 1.082.385

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.082.385

65



66



2021

Proxecto

VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA,
XUSTIZA E TURISMO

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

67



68



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA21
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE ADMINISTRACIÓN XERAL121A
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. CONVENIOS COAS UNIVERSIDADES4440

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00110

CONVENIO COAS UNIVERSIDADES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

17.000

2022 2023 2024 e Seguintes

17.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 17.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 17.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00076 Entidades beneficiadas. Nº 1,0

69



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA21
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE ADMINISTRACIÓN XERAL121A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS E CONVENIOS4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00111

AXUDAS E CONVENIOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

35.700

2022 2023 2024 e Seguintes

35.700TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 35.700

FONDOS PROPIOS LIBRES 35.700

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00076 Entidades beneficiadas. Nº 3,0

70



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA21
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE ADMINISTRACIÓN XERAL121A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIOS CON INSTITUCIÓNS SENS FINS DE LUCRO4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00089

CONVENIOS CON INSTITUCIÓNS SEN FIN DE LUCRO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

68.748

2022 2023 2024 e Seguintes

68.748TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 68.748

FONDOS PROPIOS LIBRES 68.748

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00076 Entidades beneficiadas. Nº 3,0

71



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA21
Programa ELECCIÓNS E PARTIDOS POLÍTICOS161A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. GASTOS E SUBVENCIÓNS ELECTORAIS4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00004

GASTOS E SUBVENCIÓNS ELECTORAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.387.465

2022 2023 2024 e Seguintes

1.387.465TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.387.465

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.387.465

72



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA21
Programa POTENCIACIÓN E PROMOCIÓN DO TURISMO761A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DE TURISMO43212

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00635

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO Á AXENCIA DE TURISMO DE GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

27.710.039

2022

152.578

2023

39.527

2024 e Seguintes

78.408

27.710.039TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 27.710.039

FONDOS PROPIOS LIBRES 20.264.563

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 7.445.476

73



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA21
Programa POTENCIACIÓN E PROMOCIÓN DO TURISMO761A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DE TURISMO43212

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00085

0585_FACENDO_CAMINHO_1_P

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

26.390

2022 2023 2024 e Seguintes

26.390TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 6.598

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 6.598

INTERREG 19.792

INTERREG POCTEP 19.792

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - PROTECCION, FOMENTO E DESENVOLVEMENTO DO PATR. CULTURAL E NATURAL06.32 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60037 0585_FACENDO_CAMINHO_1_P

74



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA21
Programa POTENCIACIÓN E PROMOCIÓN DO TURISMO761A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DE TURISMO43212

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00086

0658_EDIT_1_E EUROREXIÓN DESTINO TURISTICO INTELIXENTE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

22.305

2022 2023 2024 e Seguintes

22.305TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 5.576

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 5.576

INTERREG 16.729

INTERREG POCTEP 16.729

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - PROTECCION, FOMENTO E DESENVOLVEMENTO DO PATR. CULTURAL E NATURAL06.32 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60027 0658_EDIT_1_E

75



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE XUSTIZA22
Programa ADMINISTRACIÓN  DE XUSTIZA131A
Concepto Á ADMINISTRACIÓN DO ESTADO400
SubConc. CONVENIO CO MINISTERIO DO INTERIOR PARA VIXILANCIA DAS SEDES XUDICIAIS4000

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00090

CONVENIO CO Mº INTERIOR PARA VIXIANCIA DAS SEDES XUDICIAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.500.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.500.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00363 Actuacións realizadas para a modernización e achegamento daxustiza aos Nº 1,0

76



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE XUSTIZA22
Programa ADMINISTRACIÓN  DE XUSTIZA131A
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. CONVENIOS COAS UNIVERSIDADES4440

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00091

CONVENIOS COAS UNIVERSIDADES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

200.000

2022 2023 2024 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00076 Entidades beneficiadas. Nº 1,0
P00363 Actuacións realizadas para a modernización e achegamento daxustiza aos Nº 1,0

77



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE XUSTIZA22
Programa ADMINISTRACIÓN  DE XUSTIZA131A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS461
SubConc. A XULGADOS DE PAZ4610

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00101

SUBVENCIÓN GASTOS DE FUNCIONAMENTO DOS XULGADOS DE PAZ

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

565.908

2022 2023 2024 e Seguintes

565.908TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 565.908

FONDOS PROPIOS LIBRES 565.908

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00076 Entidades beneficiadas. Nº 270,0

78



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE XUSTIZA22
Programa ADMINISTRACIÓN  DE XUSTIZA131A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS461
SubConc. SECRETARIAS XULGADOS DE  PAZ4611

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00109

AXUDAS A CORPORACIÓNS LOCAIS SECRETARIAS XULGADOS DE PAZ

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

250.000

2022 2023 2024 e Seguintes

250.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 250.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 250.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00076 Entidades beneficiadas. Nº 26,0

79



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE XUSTIZA22
Programa ADMINISTRACIÓN  DE XUSTIZA131A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. TRANSFERENCIAS A INSTITUCIÓNS XURÍDICO-ADMINISTRATIVAS4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00089

CONVENIOS CON INSTITUCIÓNS SEN FIN DE LUCRO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

14.875

2022 2023 2024 e Seguintes

14.875TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 14.875

FONDOS PROPIOS LIBRES 14.875

80



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE XUSTIZA22
Programa ADMINISTRACIÓN  DE XUSTIZA131A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. TRANSFERENCIAS A INSTITUCIÓNS XURÍDICO-ADMINISTRATIVAS4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00102

A INSTITUCIÓNS XURÍDICO-ADMINISTRATIVAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

120.000

2022 2023 2024 e Seguintes

120.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 120.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 120.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00076 Entidades beneficiadas. Nº 8,0
P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 160,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 160,0

81



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE XUSTIZA22
Programa ADMINISTRACIÓN  DE XUSTIZA131A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. TRANSFERENCIAS A INSTITUCIÓNS XURÍDICO-ADMINISTRATIVAS4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00115

CONVENIOS CON INSTITUCIÓNS SENS FINS DE LUCRO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

17.000

2022 2023 2024 e Seguintes

17.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 17.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 17.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00076 Entidades beneficiadas. Nº 1,0

82



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE XUSTIZA22
Programa ADMINISTRACIÓN  DE XUSTIZA131A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. ASISTENCIA XURÍDICA GRATUITA A COLEXIOS DE AVOGADOS4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00105

ASISTENCIA XURÍDICA GRATUITA A COLEXIOS DE AVOGADOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

10.200.000

2022 2023 2024 e Seguintes

10.200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 10.200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 10.200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00076 Entidades beneficiadas. Nº 7,0
P1022H Persoas usuarias da asistencia xurídica gratuíta. Homes Nº 22.000,0
P1022M Persoas usuarias da asistencia xurídica gratuíta. Mulleres Nº 15.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00305 Asist. xurídica grat., modernizac. e inf

83



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE XUSTIZA22
Programa ADMINISTRACIÓN  DE XUSTIZA131A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. ASISTENCIA XURÍDICA GRATUITA A COLEXIOS DE PROCURADORES4812

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00119

ASISTENCIA XURÍDICA GRATUITA A COLEXIOS DE PROCURADORES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.000.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.000.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00076 Entidades beneficiadas. Nº 6,0
P1022H Persoas usuarias da asistencia xurídica gratuíta. Homes Nº 8.000,0
P1022M Persoas usuarias da asistencia xurídica gratuíta. Mulleres Nº 5.000,0

84



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL23
Programa ADMINISTRACIÓN LOCAL141A
Concepto A CONSORCIOS PARTICIPADOS MAIORITARIAMENTE POLA COMUNIDADE AUTÓNOMA442
SubConc. CONSORCIO DOS PEARES44219

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00128

CONSORCIO DOS PEARES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

24.041

2022 2023 2024 e Seguintes

24.041TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 24.041

FONDOS PROPIOS LIBRES 24.041

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0076F Entidades locais beneficiadas en actuacións de creación, mellora e Nº 1,0

85



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL23
Programa ADMINISTRACIÓN LOCAL141A
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. CONVENIO UNIVERSIDADE4440

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00022

CONVENIOS CON UNIVERSIDADES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

25.000

2022 2023 2024 e Seguintes

25.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 25.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 25.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 1,0

86



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL23
Programa ADMINISTRACIÓN LOCAL141A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. AXUDAS PARA A CONTRATACIÓN TEMPORAL DE AUXILIARES DE POLICÍA LOCAL4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00095

AXUDAS PARA A CONTRATACION DE AUXILIARES DE POLICIA LOCAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

70.000

2022 2023 2024 e Seguintes

70.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 70.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 70.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0076F Entidades locais beneficiadas en actuacións de creación, mellora e Nº 8,0

87



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL23
Programa ADMINISTRACIÓN LOCAL141A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. SUBVENCIONS A CONCELLOS, MANCOMUNIDADES DE MUNICIPIOS ECONSORCIOS.4601

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00096

SUBVENCIÓNS A ENTIDADES DE CARÁCTER SUPRAMUNICIPAL E ENTIDADES LOCAIS MENORES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

75.000

2022 2023 2024 e Seguintes

75.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 75.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 75.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0076F Entidades locais beneficiadas en actuacións de creación, mellora e Nº 4,0

88



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL23
Programa ADMINISTRACIÓN LOCAL141A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS461
SubConc. ACTUACIÓNS GLOBAIS DESTINADAS Á CONSERVACIÓN, REPOSICIÓN E RESTAURACIÓN DO MEDIOAMBIENTE4610

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00167

ACTUACIÓNS GLOBAIS DESTINADAS Á CONSERVACIÓN, REPOSICIÓN E RESTAURACIÓN DO MEDIOAMBIENTE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.782.587

2022 2023 2024 e Seguintes

3.782.587TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.782.587

FONDO COMPENSACIÓN AMBIENTAL. FCA LIBRE 3.782.587

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0076E Entidades locais beneficiadas en actuacións globais destinadas á Nº 174,0

89



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL23
Programa ADMINISTRACIÓN LOCAL141A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS461
SubConc. OUTRAS ACTUACIÓNS ESPECÍFICAS DE PROTECCIÓN DO AMBIENTE4611

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00770

FONDO COMPENSACIÓN AMBIENTAL.CONVENIOS GRUPOS EMERXENCIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.030.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.030.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.030.000

FONDO COMPENSACIÓN AMBIENTAL. FCA LIBRE 1.030.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0076E Entidades locais beneficiadas en actuacións globais destinadas á Nº 55,0

90



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL23
Programa ADMINISTRACIÓN LOCAL141A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. FOMENTO DO ASOCIACIONISMO VECIÑAL4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00097

FOMENTO DO ASOCIACIONISMO VECIÑAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

65.000

2022 2023 2024 e Seguintes

65.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 65.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 65.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 4,0

91



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL23
Programa ADMINISTRACIÓN LOCAL141A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIOS COLEXIOS OFICIAIS DE SECRETARIOS, INTERVENTORES ETESOUREIROS ADM. LOCAL DE

GALICIA
4812

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00098

CONVENIOS COLEXIOS OFICIAIS SECRETARIOS, INTERVENTORES E TESOUREIROS DE ADMINISTRACIÓN
LOCAL DE GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

15.000

2022 2023 2024 e Seguintes

15.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 15.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 15.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 3,0

92



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN X. DE RELACIÓNS INSTITUCIONAIS E PARLAMENTARIAS24
Programa ELECCIÓNS E PARTIDOS POLÍTICOS161A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS A PARTIDOS POLÍTICOS4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00355

FINANCIAMENTO PARTIDOS POLÍTICOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

2.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.000.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.000.000

93



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMERXENCIAS E INTERIOR25
Programa PROTECCIÓN CIVIL E SEGURIDADE DA COMUNIDADE AUTÓNOMA212A
Concepto A ORGANISMOS AUTÓNOMOS430
SubConc. ACADEMIA GALEGA DE SEGURIDADE PUBLICA , AGASP43001

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00111

TRANSFERENCIAS Á ACADEMIA GALEGA DE SEGURIDADE PÚBLICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

340

2022 2023 2024 e Seguintes

340TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 340

FONDOS PROPIOS LIBRES 340

94



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMERXENCIAS E INTERIOR25
Programa PROTECCIÓN CIVIL E SEGURIDADE DA COMUNIDADE AUTÓNOMA212A
Concepto A ORGANISMOS AUTÓNOMOS430
SubConc. ACADEMIA GALEGA DE SEGURIDADE PUBLICA , AGASP43001

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00099

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO Á ACADEMIA GALEGA DE SEGURIDADE PÚBLICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.924.930

2022

71.682

2023

1.871

2024 e Seguintes

2.924.930TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.924.930

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.924.930

95



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMERXENCIAS E INTERIOR25
Programa PROTECCIÓN CIVIL E SEGURIDADE DA COMUNIDADE AUTÓNOMA212A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DE EMERXENCIAS43201

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00108

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO Á AXENCIA GALEGA DE EMERXENCIAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

714.255

2022 2023 2024 e Seguintes

714.255TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 714.255

FONDOS PROPIOS LIBRES 714.255

EIXO     -05 - Promover a adaptación ao cambio climático e a prevención e xestión de riscos

MEDIDA   - Fomento do investimento para a prevención e xestión de riscos específicos sobre as
poboacións, incluíndo Protección Civi

05.21 -

96



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMERXENCIAS E INTERIOR25
Programa PROTECCIÓN CIVIL E SEGURIDADE DA COMUNIDADE AUTÓNOMA212A
Concepto A CONSORCIOS PARTICIPADOS MAIORITARIAMENTE POLA COMUNIDADE AUTÓNOMA442
SubConc. A CONSORCIOS COMARCAIS CONTRAINCENDIOS44216

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00104

CONSORCIOS COMARCAIS CONTRAINCENDIOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

426.946

2022 2023 2024 e Seguintes

426.946TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 426.946

FONDOS PROPIOS LIBRES 76.695

FONDO COMPENSACIÓN AMBIENTAL. FCA LIBRE 350.251

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0E005 Poboación beneficiada pola actuación e que diminúe o seu risco Nº (má 69.990,0
P00263 Poboación atendida polo sistema de atención ás emerxencias. Nº (má 69.990,0
P00280 Profesionais de intervención ante as urxencias Nº 18,0

97



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMERXENCIAS E INTERIOR25
Programa PROTECCIÓN CIVIL E SEGURIDADE DA COMUNIDADE AUTÓNOMA212A
Concepto A CONSORCIOS PARTICIPADOS MAIORITARIAMENTE POLA COMUNIDADE AUTÓNOMA442
SubConc. A CONSORCIOS PROVINCIAIS CONTRAINCENDIOS44217

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00134

CONSORCIOS PROVINCIAIS CONTRAINCENDIOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

9.702.628

2022 2023 2024 e Seguintes

9.702.628TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 9.702.628

FONDOS PROPIOS LIBRES 8.398.053

FONDO COMPENSACIÓN AMBIENTAL. FCA LIBRE 1.304.575

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0E005 Poboación beneficiada pola actuación e que diminúe o seu risco Nº (má 1.594.511,0
P00263 Poboación atendida polo sistema de atención ás emerxencias. Nº (má 1.594.511,0
P00280 Profesionais de intervención ante as urxencias Nº 436,0

98



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMERXENCIAS E INTERIOR25
Programa PROTECCIÓN CIVIL E SEGURIDADE DA COMUNIDADE AUTÓNOMA212A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. CONVENIOS EE.LL EN MATERIA DE PROTECCIÓN CIVIL4601

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00130

SUBVENCIÓNS Á FEGAMP PARA FUNCIONAMENTO DOS GES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

300.000

2022 2023 2024 e Seguintes

300.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 300.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 300.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0E005 Poboación beneficiada pola actuación e que diminúe o seu risco Nº (má 119.889,0

99



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMERXENCIAS E INTERIOR25
Programa PROTECCIÓN CIVIL E SEGURIDADE DA COMUNIDADE AUTÓNOMA212A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. SEGURIDADE E PROTECCIÓN NO CAMIÑO DE SANTIAGO POLO ANO SANTO XACOBEO 20214801

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00018

SEGURIDADE E PROTECCIÓN NO CAMIÑO DE SANTIAGO POLO ANO SANTO XACOBEO 2021

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.000.000

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 1.000.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0E005 Poboación beneficiada pola actuación e que diminúe o seu risco Nº (má 350.000,0

100



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMERXENCIAS E INTERIOR25
Programa PROTECCIÓN CIVIL E SEGURIDADE DA COMUNIDADE AUTÓNOMA212A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. SUBVENCIÓNS AGRUPACIÓNS VOLUNTARIOS PROTECCIÓN CIVIL4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00106

SUBVENCIÓNS AGRUPACIÓNS VOLUNTARIOS P.C

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

340.000

2022 2023 2024 e Seguintes

340.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 340.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 340.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0E005 Poboación beneficiada pola actuación e que diminúe o seu risco Nº (má 1.303.305,0
P00263 Poboación atendida polo sistema de atención ás emerxencias. Nº (má 1.303.305,0

101



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMERXENCIAS E INTERIOR25
Programa PROTECCIÓN CIVIL E SEGURIDADE DA COMUNIDADE AUTÓNOMA212A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIOS CON ENTIDADES COLABORADORAS DE PROTECCIÓN CIVIL4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00107

CONVENIOS CON ENTIDADES COLABORADORAS DE PROTECCIÓN CIVIL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

19.550

2022 2023 2024 e Seguintes

19.550TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 19.550

FONDOS PROPIOS LIBRES 19.550

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0E005 Poboación beneficiada pola actuación e que diminúe o seu risco Nº (má 2.699.499,0

102



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS EXTERIORES E COA UNIÓN EUROPEA26
Programa RELACIÓNS EXTERIORES111E
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACIÓN GALICIA-EUROPA44302

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00092

FUNDACION GALICIA - EUROPA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

640.417

2022 2023 2024 e Seguintes

640.417TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 640.417

FONDOS PROPIOS LIBRES 640.417

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00019 Actividades realizadas en defensa e promoción dos interesesgalegos en Nº 780,0

103



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS EXTERIORES E COA UNIÓN EUROPEA26
Programa RELACIÓNS EXTERIORES111E
Concepto Ó EXTERIOR490
SubConc. AGRUPACIÓN EUROPEA DE COOPERACIÓN TERRITORIAL GALICIA NORTE DE PORTUGAL (AECT, GNP)4900

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00094

AGRUPACIÓN EUROPEA COOPERACIÓN TERRITORIAL GALICIA-NORTE DEPORTUGAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

150.000

2022 2023 2024 e Seguintes

150.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 150.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 150.000

104



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS EXTERIORES E COA UNIÓN EUROPEA26
Programa RELACIÓNS EXTERIORES111E
Concepto Ó EXTERIOR490
SubConc. A ORGANIZACIÓNS REXIONAIS EUROPEAS4901

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00093

A ORGANIZACIONS REXIONAIS EUROPEAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

45.000

2022 2023 2024 e Seguintes

45.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 45.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 45.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00019 Actividades realizadas en defensa e promoción dos interesesgalegos en Nº 2,0

105



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS EXTERIORES E COA UNIÓN EUROPEA26
Programa COOPERACIÓN EXTERIOR E AO DESENVOLVEMENTO331A
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. AXUDAS A UNIVERSIDADES EN MATERIA DE COOPERACIÓN AO DESENVOLVEMENTO4440

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00155

AXUDAS A UNIVERSIDADES GALEGAS PARA ACTUACIÓNS DE COOPERACIÓN AO DESENVOLVEMENTO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

115.007

2022 2023 2024 e Seguintes

115.007TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 115.007

FONDOS PROPIOS LIBRES 115.007

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 5,0

106



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS EXTERIORES E COA UNIÓN EUROPEA26
Programa COOPERACIÓN EXTERIOR E AO DESENVOLVEMENTO331A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. BOLSAS DE FORMACIÓN EN MATERIA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00083

BOLSAS DE FORMACIÓN EN COOPERACIÓN INTERNACIONAL, FAMILIAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

95.000

2022 2023 2024 e Seguintes

95.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 95.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 95.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00069 Convocatorias públicas de axuda. Nº 1,0
P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 6,0
P394.H Bolseiros (homes) Nº 1,0
P394.M Bolseiros (mulleres) Nº 6,0

107



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS EXTERIORES E COA UNIÓN EUROPEA26
Programa COOPERACIÓN EXTERIOR E AO DESENVOLVEMENTO331A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS EN MATERIA DE COOPERACIÓN AO DESENVOLVEMENTO4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00084

AXUDAS Á COOPERACIÓN AO DESENVOLVEMENTO 2014

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

572.730

2022 2023 2024 e Seguintes

572.730TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 572.730

FONDOS PROPIOS LIBRES 572.730

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00069 Convocatorias públicas de axuda. Nº 1,0
P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 25,0

108



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS EXTERIORES E COA UNIÓN EUROPEA26
Programa COOPERACIÓN EXTERIOR E AO DESENVOLVEMENTO331A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO COORDINADORA ONGS4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00118

CONVENIO COORDINADORA ONGS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

100.000

2022 2023 2024 e Seguintes

100.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 100.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 100.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 1,0
P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 40,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 50,0

109



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS EXTERIORES E COA UNIÓN EUROPEA26
Programa COOPERACIÓN EXTERIOR E AO DESENVOLVEMENTO331A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO FONDO GALEGO COOPERACIÓN E SOLIDARIEDADE4812

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00156

CONVENIO FONDO GALEGO COOPERACIÓN E SOLIDARIEDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

60.000

2022 2023 2024 e Seguintes

60.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 60.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 60.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 1,0
P00223 Número total de beneficiarios. Nº 200,0

110



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS EXTERIORES E COA UNIÓN EUROPEA26
Programa COOPERACIÓN EXTERIOR E AO DESENVOLVEMENTO331A
Concepto COTAS SOCIAIS BOLSEIROS484
SubConc. SEGURIDADE SOCIAL BOLSEIROS FORMACIÓN4840

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00157

SEGURIDADE SOCIAL BOLSEIROS FORMACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.525

2022 2023 2024 e Seguintes

3.525TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.525

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.525

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00069 Convocatorias públicas de axuda. Nº 1,0
P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 6,0
P00223 Número total de beneficiarios. Nº 6,0

111



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS EXTERIORES E COA UNIÓN EUROPEA26
Programa COOPERACIÓN EXTERIOR E AO DESENVOLVEMENTO331A
Concepto Ó EXTERIOR490
SubConc. AXUDAS DE COOPERACIÓN NO EXTERIOR4900

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00076

AXUDAS COOPERACIÓN NO EXTERIOR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

4.099.322

2022 2023 2024 e Seguintes

4.099.322TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 4.099.322

FONDOS PROPIOS LIBRES 4.099.322

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00069 Convocatorias públicas de axuda. Nº 2,0
P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 57,0
P0045L Axudas concedidas para a cooperación exterior e ao desenvolvemento Nº 57,0
P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 5.000,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 6.000,0

112



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS EXTERIORES E COA UNIÓN EUROPEA26
Programa COOPERACIÓN EXTERIOR E AO DESENVOLVEMENTO331A
Concepto Ó EXTERIOR490
SubConc. CONVENIO FONDO HUMANITARIO AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL PARA  EL

DESARROLLO
4901

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00159

CONVENIO FONDO HUMANITARIO AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL PARA O
DESARROLLO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

50.000

2022 2023 2024 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 1,0
P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 5.000,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 6.000,0

113



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS EXTERIORES E COA UNIÓN EUROPEA26
Programa COOPERACIÓN EXTERIOR E AO DESENVOLVEMENTO331A
Concepto Ó EXTERIOR490
SubConc. CONVENIO ASOCIACIÓN SOLIDARIEDADE GALEGA CO POBO SAHARAUI4902

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00160

CONVENIO ASOCIACIÓN SOLIDARIEDADE GALEGA CO POBO SAHARAUI

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

50.000

2022 2023 2024 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 1,0
P00223 Número total de beneficiarios. Nº 5.500,0

114



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

71.631.708

2022

224.260

2023

41.398

2024 e Seguintes

78.408

71.631.708TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 71.595.187

FONDOS PROPIOS LIBRES 56.670.124

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 8.445.476

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 12.174

FONDO COMPENSACIÓN AMBIENTAL. FCA LIBRE 6.467.413

INTERREG 36.521

INTERREG POCTEP 36.521

115



116



2021

Proxecto

VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA,
EMPRESA E INNOVACIÓN

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

117



118



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA01
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DE INNOVACIÓN43207

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00281

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO Á AXENCIA GALEGA DE INNOVACION

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

11.333.865

2022

1.164.694

2023

334.280

2024 e Seguintes

11.333.865TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 11.333.865

FONDOS PROPIOS LIBRES 11.333.865

119



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA01
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DE INNOVACIÓN43207

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00057

PROXECTO DESING FOR INNOVATION

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

9.000

2022 2023 2024 e Seguintes

9.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.350

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 1.350

INTERREG 7.650

INTERREG EUROPE 7.650

EIXO     -01 - Potenciar a investigación, o desenvolvemento tecnolóxico e a innovación

MEDIDA   - Impulso e promoción de actividades de I+i lideradas polas empresas, apoio á creación e
consolidación de empresas innovad

01.21 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

50003 DESIGN FOR INNOVATION Nº PGI02083

120



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA01
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DE INNOVACIÓN43207

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00082

PROXECTO MONITORIS3

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

11.929

2022 2023 2024 e Seguintes

11.929TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.789

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 1.789

INTERREG 10.140

INTERREG EUROPE 10.140

EIXO     -01 - Potenciar a investigación, o desenvolvemento tecnolóxico e a innovación

MEDIDA   - Impulso e promoción de actividades de I+i lideradas polas empresas, apoio á creación e
consolidación de empresas innovad

01.21 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

50004 MONITORIS3 Nº PGI01964

121



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA01
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DE INNOVACIÓN43207

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00094

PROXECTO PGI02155 MARIE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

6.105

2022 2023 2024 e Seguintes

6.105TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 916

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 916

INTERREG 5.189

INTERREG EUROPE 5.189

EIXO     -01 - Potenciar a investigación, o desenvolvemento tecnolóxico e a innovación

MEDIDA   - Impulso e promoción de actividades de I+i lideradas polas empresas, apoio á creación e
consolidación de empresas innovad

01.21 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

50005 MARIE Nº PGI02115

122



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA01
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DE INNOVACIÓN43207

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00015

PROXECTO MAINGAP

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

66.600

2022 2023 2024 e Seguintes

66.600TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 16.650

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 16.650

INTERREG 49.950

INTERREG POCTEP 49.950

EIXO     -01 - Potenciar a investigación, o desenvolvemento tecnolóxico e a innovación

MEDIDA   - omento e xeración de coñecemento de fronteira, desenvolvemento de tecnoloxías emerxentes,
tecnoloxías facilitadoras ese

01.11 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60032 0555_MAINGAP_1_E

123



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA01
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DE INNOVACIÓN43207

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00016

PROXECTO SHERPA DO MAR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

11.111

2022 2023 2024 e Seguintes

11.111TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.778

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 2.778

INTERREG 8.333

INTERREG POCTEP 8.333

EIXO     -02 - Mellorar o uso e calidade das TIC e o acceso ás mesmas

MEDIDA   - Mellorar a capacidade institucional das autoridades02.11 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60033 0466_SHERPA_DO_MAR_1_E

124



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE INDUSTRIA731A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. SUBVENCIÓNS EN MATERIA DE INNOVACIÓN, INDUSTRIA E COMERCIO4601

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00264

SUBVENCIÓNS EN MATERIA DE INNOVACIÓN, INDUSTRIA E COMERCIO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

12.000

2022 2023 2024 e Seguintes

12.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 12.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 12.000

125



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE INDUSTRIA731A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. SUBVENCIÓNS EN MATERIA DE INNOVACIÓN,  INDUSTRIA E COMERCIO4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00264

SUBVENCIÓNS EN MATERIA DE INNOVACIÓN, INDUSTRIA E COMERCIO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

12.000

2022 2023 2024 e Seguintes

12.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 12.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 12.000

126



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA01
Programa APOIO Á MODERNIZACIÓN, INTERNACIONALIZACIÓN E MELLORA DA COMPETITIVADE, INNOVACIÓN E

PRODUTIVIDADE EMPRESARIAL
741A

Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONOMICA43205

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00282

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO AO INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONÓMICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

7.805.920

2022

1.296.276

2023 2024 e Seguintes

7.805.920TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 7.805.920

FONDOS PROPIOS LIBRES 7.805.920

127



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA01
Programa APOIO Á MODERNIZACIÓN, INTERNACIONALIZACIÓN E MELLORA DA COMPETITIVADE, INNOVACIÓN E

PRODUTIVIDADE EMPRESARIAL
741A

Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONOMICA43205

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00099

FSE P.O 2014-2020 , EIXE 8, MEDIDA 15

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.356.403

2022 2023 2024 e Seguintes

2.356.403TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 471.280

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 471.280

F.S.E. 1.885.123

FSE 2014-20 1.885.123

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - Mellorar a empregabilidade das persoas desempregadas ou inactivas, especialmente daquelas
con maiores dificultades de ac

08.15 -

128



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA01
Programa APOIO Á MODERNIZACIÓN, INTERNACIONALIZACIÓN E MELLORA DA COMPETITIVADE, INNOVACIÓN E

PRODUTIVIDADE EMPRESARIAL
741A

Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONOMICA43205

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00019

PROXECTO CO-LOGISTICS_1_E

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

59.288

2022 2023 2024 e Seguintes

59.288TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 14.822

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 14.822

INTERREG 44.466

INTERREG POCTEP 44.466

EIXO     -03 - Mellorar a competitividade das PEME,

MEDIDA   - Promover o crecemento e a consolidación das PEME03.41 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60034 0536_CO_LOGISTICS_1_E

129



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA01
Programa APOIO Á MODERNIZACIÓN, INTERNACIONALIZACIÓN E MELLORA DA COMPETITIVADE, INNOVACIÓN E

PRODUTIVIDADE EMPRESARIAL
741A

Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONOMICA43205

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00020

PROXECTO SPIN & UP

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

51.193

2022 2023 2024 e Seguintes

51.193TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 12.798

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 12.798

INTERREG 38.395

INTERREG POCTEP 38.395

EIXO     -03 - Mellorar a competitividade das PEME,

MEDIDA   - Promover o crecemento e a consolidación das PEME03.41 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60036 0609_SPIN_UP_1_E

130



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA01
Programa APOIO Á MODERNIZACIÓN, INTERNACIONALIZACIÓN E MELLORA DA COMPETITIVADE, INNOVACIÓN E

PRODUTIVIDADE EMPRESARIAL
741A

Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONOMICA43205

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00021

PROXECTO MOBAE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

15.999

2022 2023 2024 e Seguintes

15.999TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 4.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 4.000

INTERREG 11.999

INTERREG POCTEP 11.999

EIXO     -03 - Mellorar a competitividade das PEME,

MEDIDA   - Promover o crecemento e a consolidación das PEME03.41 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60035 0471_MOBAE_1_E

131



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA01
Programa APOIO Á MODERNIZACIÓN, INTERNACIONALIZACIÓN E MELLORA DA COMPETITIVADE, INNOVACIÓN E

PRODUTIVIDADE EMPRESARIAL
741A

Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DA INDUSTRIA FORESTAL43216

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00020

TRANSFERENCIAS  DE FINANCIAMENTO DA AXENCIA GALEGA DA INDUSTRIA FORESTAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.079.340

2022

3.245

2023 2024 e Seguintes

2.079.340TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.079.340

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.079.340

132



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA01
Programa APOIO Á MODERNIZACIÓN, INTERNACIONALIZACIÓN E MELLORA DA COMPETITIVADE, INNOVACIÓN E

PRODUTIVIDADE EMPRESARIAL
741A

Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DA INDUSTRIA FORESTAL43216

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00082

GASTOS EXTRAORDINARIOS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.203

2022 2023 2024 e Seguintes

1.203TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.203

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 1.203

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00493 Gastos sanitarios COVID-19

133



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo DIRECCIÓN XERAL PLANIFICACIÓN ENERXÉTICA E RECURSOS NATURAIS02
Programa EFICIENCIA ENERXÉTICA E ENERXÍAS RENOVABLES733A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. INSTITUTO ENERXETICO DE GALICIA43206

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00290

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO  AO INSTITUTO ENERXÉTICO DE GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.726.341

2022

514

2023 2024 e Seguintes

1.726.341TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.726.341

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.726.341

134



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo DIRECCIÓN XERAL PLANIFICACIÓN ENERXÉTICA E RECURSOS NATURAIS02
Programa EFICIENCIA ENERXÉTICA E ENERXÍAS RENOVABLES733A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. INSTITUTO ENERXETICO DE GALICIA43206

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00082

GASTOS EXTRAORDINARIOS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.000

2022 2023 2024 e Seguintes

3.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.000

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 3.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00493 Gastos sanitarios COVID-19

135



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo DIRECCIÓN XERAL PLANIFICACIÓN ENERXÉTICA E RECURSOS NATURAIS02
Programa EFICIENCIA ENERXÉTICA E ENERXÍAS RENOVABLES733A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS DE TIPO SOCIAL48010

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00297

AXUDAS DE TIPO SOCIAL PARA EVITAR CORTES DE SUMINISTRO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.380.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.380.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.380.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.380.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045G Axudas concedidas en eficiencia enerxética Nº 3.600,0

136



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo DIRECCIÓN XERAL PLANIFICACIÓN ENERXÉTICA E RECURSOS NATURAIS02
Programa FOMENTO DA MINARÍA734A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO COA CÁMARA OFICIAL MINEIRA DE GALICIA PARA GASTOS DE FUNCIONAM4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00267

CONVENIO COA CÁMARA OFICIAL MINEIRA DE GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

80.000

2022 2023 2024 e Seguintes

80.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 80.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 80.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045B Accións de apoio ao sector mineiro Nº 2,0

137



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo DIRECCIÓN XERAL PLANIFICACIÓN ENERXÉTICA E RECURSOS NATURAIS02
Programa FOMENTO DA MINARÍA734A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO FCTG DE GALICIA48100

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00015

CONVENIO CENTRO TECNOLÓXICO DO GRANITO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

80.000

2022 2023 2024 e Seguintes

80.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 80.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 80.000

138



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE COMERCIO E CONSUMO03
Programa ORDENACIÓN , INFORMACIÓN E DEFENSA DO CONSUMIDOR  E DA COMPETENCIA613A
Concepto A ORGANISMOS AUTÓNOMOS430
SubConc. INSTITUTO GALEGO DE CONSUMO E DA COMPETENCIA43006

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00306

TRANSFERENCIAS AO INSTITUTO GALEGO DO CONSUMO E DA COMPETENCIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.460.607

2022

659

2023 2024 e Seguintes

3.460.607TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.460.607

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.460.607

139



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE COMERCIO E CONSUMO03
Programa ORDENACIÓN , INFORMACIÓN E DEFENSA DO CONSUMIDOR  E DA COMPETENCIA613A
Concepto A ORGANISMOS AUTÓNOMOS430
SubConc. INSTITUTO GALEGO DE CONSUMO E DA COMPETENCIA43006

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00082

GASTOS EXTRAORDINARIOS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

6.000

2022 2023 2024 e Seguintes

6.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 6.000

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 6.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00493 Gastos sanitarios COVID-19

140



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE COMERCIO E CONSUMO03
Programa ORDENACIÓN, REGULACIÓN E PROMOCIÓN DO COMERCIO INTERIOR DE GALICIA751A
Concepto A SOCIEDADES MERCANTÍS441
SubConc. GALICIA CALIDADE44110

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00266

TRANSFERENCIAS A GALICIA CALIDADE S.A.

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

394.968

2022 2023 2024 e Seguintes

394.968TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 394.968

FONDOS PROPIOS LIBRES 394.968

141



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE COMERCIO E CONSUMO03
Programa ORDENACIÓN, REGULACIÓN E PROMOCIÓN DO COMERCIO INTERIOR DE GALICIA751A
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACIÓN CENTRO GALEGO DE ARTESANIA E DESEÑO44304

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00295

TRANSFERENCIAS FUNDACIÓN PÚBLICA ARTESANÍA DE GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

337.753

2022

54

2023 2024 e Seguintes

337.753TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 337.753

FONDOS PROPIOS LIBRES 337.753

142



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE COMERCIO E CONSUMO03
Programa ORDENACIÓN, REGULACIÓN E PROMOCIÓN DO COMERCIO INTERIOR DE GALICIA751A
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACIÓN EXPOSICIONS E CONGRESOS DA ESTRADA44306

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00265

FUNDACIÓNS DE CARÁCTER FEIRAL.MANTEMENTO E ACTIVIDADE FEIRAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

45.300

2022 2023 2024 e Seguintes

45.300TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 45.300

FONDOS PROPIOS LIBRES 45.300

143



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE COMERCIO E CONSUMO03
Programa ORDENACIÓN, REGULACIÓN E PROMOCIÓN DO COMERCIO INTERIOR DE GALICIA751A
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACIÓN FIERAS E EXPOSICIÓNS DE LUGO44307

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00265

FUNDACIÓNS DE CARÁCTER FEIRAL.MANTEMENTO E ACTIVIDADE FEIRAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

80.000

2022 2023 2024 e Seguintes

80.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 80.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 80.000

144



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE COMERCIO E CONSUMO03
Programa ORDENACIÓN, REGULACIÓN E PROMOCIÓN DO COMERCIO INTERIOR DE GALICIA751A
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. INSTITUTO FEIRAL DA CORUÑA44309

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00265

FUNDACIÓNS DE CARÁCTER FEIRAL.MANTEMENTO E ACTIVIDADE FEIRAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

50.000

2022 2023 2024 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

145



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE COMERCIO E CONSUMO03
Programa ORDENACIÓN, REGULACIÓN E PROMOCIÓN DO COMERCIO INTERIOR DE GALICIA751A
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACION FEIRAS E EXPOSICIÓNS DE OURENSE44322

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00265

FUNDACIÓNS DE CARÁCTER FEIRAL.MANTEMENTO E ACTIVIDADE FEIRAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

67.900

2022 2023 2024 e Seguintes

67.900TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 67.900

FONDOS PROPIOS LIBRES 67.900

146



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE COMERCIO E CONSUMO03
Programa ORDENACIÓN, REGULACIÓN E PROMOCIÓN DO COMERCIO INTERIOR DE GALICIA751A
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. INSTITUTO FEIRAL DE VIGO44323

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00265

FUNDACIÓNS DE CARÁCTER FEIRAL.MANTEMENTO E ACTIVIDADE FEIRAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

50.000

2022 2023 2024 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

147



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE COMERCIO E CONSUMO03
Programa ORDENACIÓN, REGULACIÓN E PROMOCIÓN DO COMERCIO INTERIOR DE GALICIA751A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. FORMACIÓN EN MATERIA DE COMERCIO4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00254

MODERNIZACIÓN EMPRENDEMENTO E INNOVACIÓN DO COMERCIO E DAS PEMES COMERCIAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

39.494

2022 2023 2024 e Seguintes

39.494TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 39.494

FONDOS PROPIOS LIBRES 39.494

EIXO     -2 - DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN EMPRESARIAL

MEDIDA   - OUTROS INVESTIMENTOS EN EMPRESAS2 .08 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00103 Investimento privado que acompaña á axuda pública € 4.157.000,0
P00144 Novos establecementos comerciais. Nº 55,0
P0045C Axudas concedidas ao sector do comercio Nº 650,0

148



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE COMERCIO E CONSUMO03
Programa ORDENACIÓN, REGULACIÓN E PROMOCIÓN DO COMERCIO INTERIOR DE GALICIA751A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. DIAGNOSE E ASESORAMENTO Ó COMERCIO DE PROXIMIDADE4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00254

MODERNIZACIÓN EMPRENDEMENTO E INNOVACIÓN DO COMERCIO E DAS PEMES COMERCIAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

13.121

2022 2023 2024 e Seguintes

13.121TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 13.121

FONDOS PROPIOS LIBRES 13.121

EIXO     -2 - DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN EMPRESARIAL

MEDIDA   - OUTROS INVESTIMENTOS EN EMPRESAS2 .08 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00103 Investimento privado que acompaña á axuda pública € 4.157.000,0
P00144 Novos establecementos comerciais. Nº 55,0
P0045C Axudas concedidas ao sector do comercio Nº 650,0

149



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE COMERCIO E CONSUMO03
Programa ORDENACIÓN, REGULACIÓN E PROMOCIÓN DO COMERCIO INTERIOR DE GALICIA751A
Concepto COTAS SOCIAIS BOLSEIROS484
SubConc. COTAS SOCIAIS PARA FORMACIÓN EN MATERIA DE COMERCIO4840

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00254

MODERNIZACIÓN EMPRENDEMENTO E INNOVACIÓN DO COMERCIO E DAS PEMES COMERCIAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.000

2022 2023 2024 e Seguintes

2.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.000

EIXO     -2 - DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN EMPRESARIAL

MEDIDA   - OUTROS INVESTIMENTOS EN EMPRESAS2 .08 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00103 Investimento privado que acompaña á axuda pública € 4.157.000,0
P00144 Novos establecementos comerciais. Nº 55,0
P0045C Axudas concedidas ao sector do comercio Nº 650,0

150



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

31.648.440

2022

2.465.442

2023

334.280

2024 e Seguintes

31.648.440TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 29.587.195

FONDOS PROPIOS LIBRES 29.050.609

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 10.203

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 526.383

INTERREG 176.122

INTERREG POCTEP 153.143

INTERREG EUROPE 22.979

F.S.E. 1.885.123

FSE 2014-20 1.885.123

151



152



2021

Proxecto

CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

153



154



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA07
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA E DO PATRIMONIO01
Programa FORMACIÓN E PERFECCIONAMENTO DO PERSOAL DA ADMINISTRACIÓN DA C.A.122B
Concepto A ORGANISMOS AUTÓNOMOS430
SubConc. ESCOLA GALEGA ADMINISTRACION PUBLICA , EGAP43000

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00113

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO A ESCOLA GALEGA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.823.270

2022

2.106

2023 2024 e Seguintes

2.823.270TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.852.983

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.852.983

FONDOS FINALISTAS 970.287

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 970.287

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00008 IV Acordo Formación Continua

155



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA07
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA E DO PATRIMONIO01
Programa FORMACIÓN E PERFECCIONAMENTO DO PERSOAL DA ADMINISTRACIÓN DA C.A.122B
Concepto A ORGANISMOS AUTÓNOMOS430
SubConc. ESCOLA GALEGA ADMINISTRACION PUBLICA , EGAP43000

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00004

PLANS DE FORMACIÓN DAS ENTIDADES LOCAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

572.880

2022 2023 2024 e Seguintes

572.880TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 572.880

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 572.880

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00347 Plans de formación das entidades locais

156



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA07
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA E DO PATRIMONIO01
Programa ELABORACIÓN E DIFUSIÓN ESTATÍSTICA581A
Concepto A ORGANISMOS AUTÓNOMOS430
SubConc. INSTITUTO GALEGO DE ESTATISTICA43002

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00191

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO AO INSTITUTO GALEGO ESTATÍSTICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.409.746

2022 2023 2024 e Seguintes

3.409.746TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.409.746

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.409.746

EIXO     -11 - Mellorar a capacidade institucional

MEDIDA   - Mellorar a capacidade institucional11.01 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60002 0101_GNP_AECT_1_E

157



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA07
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA E DO PATRIMONIO01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE  FACENDA611A
Concepto A ENTIDADES PÚBLICAS INSTRUMENTAIS DE CONSULTA OU ASESORAMENTO431
SubConc. CONSELLO ECONÓMICO E SOCIAL43100

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00189

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO  AO CONSELLO ECONÓMICO E SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

999.158

2022 2023 2024 e Seguintes

999.158TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 999.158

FONDOS PROPIOS LIBRES 999.158

158



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA07
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA E DO PATRIMONIO01
Programa ADMINISTRACIÓN FINANCEIRA, TRIBUTARIA, PATRIMONIAL E DE CONTROL.621A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA TRIBUTARIA DE GALICIA43203

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00201

TRANSFERENCIA DE FINANCIAMENTO Á AXENCIA TRIBUTARIA DE GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

14.648.334

2022

528.115

2023

526.350

2024 e Seguintes

394.762

14.648.334TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 14.648.334

FONDOS PROPIOS LIBRES 14.648.334

159



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA07
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PLANIFICACIÓN E ORZAMENTOS03
Programa PLANIFICACIÓN, ELABORACIÓN DE ORZAMENTOS E COORDINACIÓN ECONÓMICA612A
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. UNIVERSIDADES PÚBLICAS COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA4440

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00397

FOMENTO ANÁLISE SOBRE FINANCIAMENTO AUTONÓMICO LOCAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

39.000

2022 2023 2024 e Seguintes

39.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 39.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 39.000

160



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

22.492.388

2022

530.221

2023

526.350

2024 e Seguintes

394.762

22.492.388TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 20.949.221

FONDOS PROPIOS LIBRES 20.949.221

FONDOS FINALISTAS 1.543.167

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.543.167

161



162



2021

Proxecto

CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E
VIVENDA

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

163



164



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA01
Programa FOMENTO DA REHABILITACIÓN E DA CALIDADE DA VIVENDA451A
Concepto A ORGANISMOS AUTÓNOMOS430
SubConc. INSTITUTO GALEGO DE VIVENDA E SOLO43005

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00237

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO AO INSTITUTO GALEGO DE VIVENDA E SOLO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

11.349.793

2022

1.803.204

2023

1.085.400

2024 e Seguintes

500.000

11.349.793TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 11.349.793

FONDOS PROPIOS LIBRES 11.324.793

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 25.000

165



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA01
Programa FOMENTO DA REHABILITACIÓN E DA CALIDADE DA VIVENDA451A
Concepto A ORGANISMOS AUTÓNOMOS430
SubConc. INSTITUTO GALEGO DE VIVENDA E SOLO43005

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00036

IGVS. PROGRAMA REHABILITACIÓN ENERXÉTICA EN EDIFICIOS EXISTENTES-PREE.PXE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

203.684

2022 2023 2024 e Seguintes

203.684TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 203.684

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 203.684

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00498 Axudas rehabilitac enerxética edificios

166



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA01
Programa ACCESO Á VIVENDA451B
Concepto A ORGANISMOS AUTÓNOMOS430
SubConc. INSTITUTO GALEGO DE VIVENDA E SOLO43005

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00095

TRANSFERENCIAS FINALISTAS AO IGVS. PLAN 2018-2021

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

8.551.800

2022 2023 2024 e Seguintes

8.551.800TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 8.551.800

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 8.551.800

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00457 Plan Estatal de Vivenda 2018-2021

167



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA01
Programa ACCESO Á VIVENDA451B
Concepto A ORGANISMOS AUTÓNOMOS430
SubConc. INSTITUTO GALEGO DE VIVENDA E SOLO43005

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00112

PACTO DE ESTADO CONTRA A VIOLENCIA DE XÉNERO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

156.974

2022 2023 2024 e Seguintes

156.974TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 156.974

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 156.974

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00464 Pacto de EStado contra violencia xénero

168



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA01
Programa URBANISMO521A
Concepto A CONSORCIOS PARTICIPADOS MAIORITARIAMENTE POLA COMUNIDADE AUTÓNOMA442
SubConc. AXENCIA DE PROTECCIÓN DA LEGALIDADE URBANISTICA44201

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00209

TRANSFERENCIAS AXENCIA DE PROTECCIÓN LEGALIDADE URBANISTICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.898.196

2022

288

2023 2024 e Seguintes

1.898.196TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.898.196

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.898.196

169



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo SECRETARÍA XERAL TECNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE MEDIO AMBIENTE541A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. TRANSFERENCIAS A FAMILIAS4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00351

AXUDAS A FAMILIAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

168.735

2022 2023 2024 e Seguintes

168.735TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 168.735

FONDOS PROPIOS LIBRES 168.735

170



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PATRIMONIO NATURAL03
Programa CONSERVACIÓN DA BIODIVERSIDADE E POSTA EN VALOR DO MEDIO NATURAL541B
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACIÓN ROF CODINA44303

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00224

FUNDACIÓN ROF CODINA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

56.800

2022 2023 2024 e Seguintes

56.800TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 56.800

FONDOS PROPIOS LIBRES 56.800

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045M Axudas en materia de conservación da natureza Nº 1,0

171



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PATRIMONIO NATURAL03
Programa CONSERVACIÓN DA BIODIVERSIDADE E POSTA EN VALOR DO MEDIO NATURAL541B
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. ACCIÓNS EN MATERIA DE CONSERVACIÓN DA BIODIVERSIDADE4440

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00362

AXUDAS PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DO PATRIMONIO NATURAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

27.500

2022

27.500

2023

25.000

2024 e Seguintes

27.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 27.500

FONDOS PROPIOS LIBRES 27.500

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045M Axudas en materia de conservación da natureza Nº 7,0

172



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PATRIMONIO NATURAL03
Programa CONSERVACIÓN DA BIODIVERSIDADE E POSTA EN VALOR DO MEDIO NATURAL541B
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. ACTUACIÓNS VINCULADAS COA PROTECCIÓN E O BENESTAR ANIMAIS COMPAÑÍA4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00080

ACTUACIÓNS VINCULADAS COA PROTECCIÓN DE ANIMAIS DE COMPAÑÍAABANDONADOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

400.000

2022 2023 2024 e Seguintes

400.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 400.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 400.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045M Axudas en materia de conservación da natureza Nº 36,0

173



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PATRIMONIO NATURAL03
Programa CONSERVACIÓN DA BIODIVERSIDADE E POSTA EN VALOR DO MEDIO NATURAL541B
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. AXUDAS Á PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DO PATRIMONIO NATURAL4700

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00080

ACTUACIÓNS VINCULADAS COA PROTECCIÓN DE ANIMAIS DE COMPAÑÍAABANDONADOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

15.000

2022 2023 2024 e Seguintes

15.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 15.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 15.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045M Axudas en materia de conservación da natureza Nº 36,0

174



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PATRIMONIO NATURAL03
Programa CONSERVACIÓN DA BIODIVERSIDADE E POSTA EN VALOR DO MEDIO NATURAL541B
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. INDEMNIZACIÓNS POR DANOS4701

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00284

INDEMNIZACIÓNS POR DANOS DE ESPECIES CINEXÉTICAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.153.524

2022 2023 2024 e Seguintes

2.153.524TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.153.524

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.153.524

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045M Axudas en materia de conservación da natureza Nº 3.300,0

175



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PATRIMONIO NATURAL03
Programa CONSERVACIÓN DA BIODIVERSIDADE E POSTA EN VALOR DO MEDIO NATURAL541B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DO PATRIMONIO NATURAL4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00362

AXUDAS PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DO PATRIMONIO NATURAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

196.000

2022 2023 2024 e Seguintes

196.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 196.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 196.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045M Axudas en materia de conservación da natureza Nº 7,0

176



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo D.X. DE ORDENACIÓN DO TERRITORIO E URBANISMO04
Programa COÑECEMENTO DO MEDIO AMBIENTE E FOMENTO DA SUSTENTABILIDADE541E
Concepto A ORGANISMOS AUTÓNOMOS430
SubConc. INSTITUTO DE ESTUDIOS DO TERRITORIO43004

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00208

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO AO INSTITUTO DE ESTUDOS DO TERRITORIO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.293.241

2022 2023 2024 e Seguintes

2.293.241TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.293.241

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.289.241

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 4.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60010 0358_GEOARPAD_1_E

177



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo D.X. DE ORDENACIÓN DO TERRITORIO E URBANISMO04
Programa COÑECEMENTO DO MEDIO AMBIENTE E FOMENTO DA SUSTENTABILIDADE541E
Concepto A ORGANISMOS AUTÓNOMOS430
SubConc. INSTITUTO DE ESTUDIOS DO TERRITORIO43004

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00127

BIOGOV -PGI04824

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

14.001

2022 2023 2024 e Seguintes

14.001TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.100

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 2.100

INTERREG 11.901

INTERREG EUROPE 11.901

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - MELLORA DAS POLÍTICAS DE PATRIMONIO NATURAL E CULTURAL06.61 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

50006 BIOGOV nº PGI04824

178



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo D.X. DE ORDENACIÓN DO TERRITORIO E URBANISMO04
Programa COÑECEMENTO DO MEDIO AMBIENTE E FOMENTO DA SUSTENTABILIDADE541E
Concepto A ORGANISMOS AUTÓNOMOS430
SubConc. INSTITUTO DE ESTUDIOS DO TERRITORIO43004

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00087

XESTIÓN INNOVADORA PARA A VALORIZACIÓN E RESILENCIA DO ESPAZO FORESTAL. FORVALUE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

41.334

2022 2023 2024 e Seguintes

41.334TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 10.334

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 10.334

INTERREG 31.000

INTERREG POCTEP 31.000

EIXO     -05 - Promover a adaptación ao cambio climático e a prevención e xestión de riscos

MEDIDA   - Fomento do investimento para a prevención e xestión de riscos específicos sobre as
poboacións, incluíndo Protección Civi

05.21 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60031 0577_FORVALUE_1_E

179



180



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

27.526.582

2022

1.830.992

2023

1.110.400

2024 e Seguintes

500.000

27.526.582TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 18.571.223

FONDOS PROPIOS LIBRES 18.529.789

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 29.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 12.434

INTERREG 42.901

INTERREG POCTEP 31.000

INTERREG EUROPE 11.901

FONDOS FINALISTAS 8.912.458

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 8.912.458

181



182



2021

Proxecto

CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

183



184



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE TERRITORIO E INFRAESTRUTURAS511A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS A FAMILIAS4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00263

AXUDAS A FAMILIAS E ENTIDADES SEN ÁNIMO DE LUCRO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

8.000

2022 2023 2024 e Seguintes

8.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 8.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 8.000

185



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS512B
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DE INFRAESTRUTURAS43204

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00210

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO A AXENCIA GALEGA DE INFRAESTRUTURAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

12.595.808

2022

1.176.048

2023

1.175.000

2024 e Seguintes

12.595.808TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 12.595.808

FONDOS PROPIOS LIBRES 12.595.808

186



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MOBILIDADE02
Programa ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE512A
Concepto A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS DO ESTADO403
SubConc. TRANSPORTE METROPOLITANO DE GALICIA.CONVENIO CON FEVE4030

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2009 00411

CONVENIO CON FEVE .PLAN DE TRANSPORTE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

15.000

2022

15.000

2023

15.000

2024 e Seguintes

30.000

15.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 15.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 15.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00222 Número de viaxes realizadas en transporte metropolitano Nº 19.130,0

187



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MOBILIDADE02
Programa ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE512A
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. PLAN DE TRANSPORTE METROPOLITANO DE GALICIA.4701

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2004 00089

POLÍTICA TARIFARIA DOS PLANS DE TRANSPORTE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

12.545.268

2022

13.225.031

2023

13.886.283

2024 e Seguintes

29.890.224

12.545.268TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 12.545.268

FONDOS PROPIOS LIBRES 12.545.268

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00063 Concellos adheridos ao plan de transporte metropolitano Nº 67,0
P00222 Número de viaxes realizadas en transporte metropolitano Nº 14.761.052,0
P01093 Tarxetas operativas Tarifa Xente Nova Nº 65.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00331 Convenios Transporte Metropolitano

188



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MOBILIDADE02
Programa ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE512A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. APOIO AO SECTOR DO TRANSPORTE.ÁXUDAS Á FORMACIÓN DOS TRANSPORTISTAS.4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2012 00270

AXUDAS Á FORMACIÓN DE TRANSPORTISTAS POR ESTRADA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

400.000

2022

400.000

2023

400.000

2024 e Seguintes

800.000

400.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 400.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 400.000

189



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MOBILIDADE02
Programa ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE512A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO COA FUNDACIÓN DE FERROCARRÍS DE GALICIA4812

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00008

CONVENIO COA FUNDACIÓN DE FERROCARRÍS DE GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

30.000

2022

30.000

2023

30.000

2024 e Seguintes

60.000

30.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 30.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 30.000

190



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

25.594.076

2022

14.846.079

2023

15.506.283

2024 e Seguintes

30.780.224

25.594.076TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 25.594.076

FONDOS PROPIOS LIBRES 25.594.076

191



192



2021

Proxecto

CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

193



194



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. AXUDAS A CONCELLOS EN RECURSOS EDUCATIVOS COMPLEMENTARIOS4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00314

TRANSPORTE E COMEDORES ESCOLARES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

640.054

2022

50.100

2023 2024 e Seguintes

640.054TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 640.054

FONDOS PROPIOS LIBRES 640.054

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P034.H Alumnado beneficiario do transporte escolar. Homes % 25,7
P034.M Alumnado beneficiario do transporte escolar. Mulleres % 25,7
P035.H Alumnado beneficiario dos comedores escolares. Homes % 31,7
P035.M Alumnado beneficiario dos comedores escolares. Mulleres % 31,7

195



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. AXUDAS A CONCELLOS CON CPIS4601

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00390

CONVENIO CONCELLOS CPIS E SERVIZO LIMPEZA PROPIO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

260.124

2022 2023 2024 e Seguintes

260.124TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 260.124

FONDOS PROPIOS LIBRES 260.124

196



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA10
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS ANPAS4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00314

TRANSPORTE E COMEDORES ESCOLARES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

752.998

2022 2023 2024 e Seguintes

752.998TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 752.998

FONDOS PROPIOS LIBRES 552.998

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P034.H Alumnado beneficiario do transporte escolar. Homes % 25,7
P034.M Alumnado beneficiario do transporte escolar. Mulleres % 25,7
P035.H Alumnado beneficiario dos comedores escolares. Homes % 31,7
P035.M Alumnado beneficiario dos comedores escolares. Mulleres % 31,7

197



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE UNIVERSIDADES20
Programa ENSINANZAS UNIVERSITARIAS422C
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACIÓN ROF CODINA44303

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00120

PGFU. OUTROS CUSTOS ASOCIADOS AO ENSINO UNIVERSITARIO. FUNDACIÓN ROF CODINA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

454.000

2022 2023 2024 e Seguintes

454.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 454.000

FONDOS PROPIOS PLAN FINANCIAMENTO UNIVERSIDADE 454.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P1021H Alumnado matriculado no sistema universitario de Galicia. Homes Nº (me 24.901,0
P1021M Alumnado matriculado no sistema universitario de Galicia. Mulleres Nº (me 31.773,0

198



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE UNIVERSIDADES20
Programa ENSINANZAS UNIVERSITARIAS422C
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. PGFU. FINANCIAMENTO ESTRUTURAL4440

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00121

PGFU. FINANCIAMENTO ESTRUTURAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

275.137.629

2022 2023 2024 e Seguintes

275.137.629TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 275.137.629

FONDOS PROPIOS PLAN FINANCIAMENTO UNIVERSIDADE 275.137.629

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P1021H Alumnado matriculado no sistema universitario de Galicia. Homes Nº (me 24.901,0
P1021M Alumnado matriculado no sistema universitario de Galicia. Mulleres Nº (me 31.773,0

199



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE UNIVERSIDADES20
Programa ENSINANZAS UNIVERSITARIAS422C
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. PGFU. COMPLEMENTOS RETRIBUTIVOS E COMPENSACIÓN MATRÍCULAS4441

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00122

PGFU. COMPLEMENTOS RETRIBUTIVOS E COMPENSACIÓN MATRÍCULAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

28.016.457

2022 2023 2024 e Seguintes

28.016.457TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 28.016.457

FONDOS PROPIOS PLAN FINANCIAMENTO UNIVERSIDADE 28.016.457

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P1021H Alumnado matriculado no sistema universitario de Galicia. Homes Nº (me 24.901,0
P1021M Alumnado matriculado no sistema universitario de Galicia. Mulleres Nº (me 31.773,0

200



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE UNIVERSIDADES20
Programa ENSINANZAS UNIVERSITARIAS422C
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. PGFU. OUTROS CUSTOS ASOCIADOS AO ENSINO UNIVERSITARIO. ACSUG44414

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00123

PGFU. OUTROS CUSTOS ASOCIADOS AO ENSINO UNIVERSITARIO.

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.262.890

2022 2023 2024 e Seguintes

1.262.890TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.262.890

FONDOS PROPIOS PLAN FINANCIAMENTO UNIVERSIDADE 1.262.890

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P1021H Alumnado matriculado no sistema universitario de Galicia. Homes Nº (me 24.901,0
P1021M Alumnado matriculado no sistema universitario de Galicia. Mulleres Nº (me 31.773,0

201



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE UNIVERSIDADES20
Programa ENSINANZAS UNIVERSITARIAS422C
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. PGFU. OUTROS CUSTOS ASOCIADOS AO ENSINO UNIVERSITARIO. UNED4443

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00124

PGFU. OUTROS CUSTOS ASOCIADOS AO ENSINO UNIVERSITARIO. CENTROS ASOCIADOS DA UNED EN
GALICIA.

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

259.851

2022 2023 2024 e Seguintes

259.851TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 259.851

FONDOS PROPIOS PLAN FINANCIAMENTO UNIVERSIDADE 259.851

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P128.H Alumnado matriculado UNED (Homes) Nº 4.230,0
P128.M Alumnado matriculado UNED (Mulleres) Nº 5.768,0

202



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE UNIVERSIDADES20
Programa ENSINANZAS UNIVERSITARIAS422C
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. PGFU. OUTROS CUSTOS ASOCIADOS AO ENSINO UNIVERSITARIO. CONSELLOS SOCIAIS4444

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00125

PGFU. OUTROS CUSTOS ASOCIADOS AO ENSINO UNIVERSITARIO. CONSELLOS SOCIAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

623.641

2022 2023 2024 e Seguintes

623.641TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 623.641

FONDOS PROPIOS PLAN FINANCIAMENTO UNIVERSIDADE 623.641

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P1021H Alumnado matriculado no sistema universitario de Galicia. Homes Nº (me 24.901,0
P1021M Alumnado matriculado no sistema universitario de Galicia. Mulleres Nº (me 31.773,0

203



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE UNIVERSIDADES20
Programa ENSINANZAS UNIVERSITARIAS422C
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. PGFU. PANEL DE INDICADORES4445

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00126

PGFU. PANEL DE INDICADORES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

28.041.574

2022 2023 2024 e Seguintes

28.041.574TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 28.041.574

FONDOS PROPIOS PLAN FINANCIAMENTO UNIVERSIDADE 28.041.574

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P1021H Alumnado matriculado no sistema universitario de Galicia. Homes Nº (me 24.901,0
P1021M Alumnado matriculado no sistema universitario de Galicia. Mulleres Nº (me 31.773,0

204



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE UNIVERSIDADES20
Programa ENSINANZAS UNIVERSITARIAS422C
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. CONVENIOS DE COLABORACIÓN COAS UNIVERSIDADES4446

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00392

CONVENIOS DE COLABORACIÓN COAS UNIVERSIDADES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

12.610

2022 2023 2024 e Seguintes

12.610TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 12.610

FONDOS PROPIOS LIBRES 12.610

205



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE UNIVERSIDADES20
Programa ENSINANZAS UNIVERSITARIAS422C
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. BOLSAS A ALUMNOS UNIVERSITARIOS4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00396

BOLSAS A ALUMNOS UNIVERSITARIOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.180.000

2022 2023 2024 e Seguintes

3.180.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.180.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.180.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P033.H Alumnado beneficiario por bolsas. Homes Nº 754,0
P033.M Alumnado beneficiario por bolsas. Mulleres Nº 1.214,0

206



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE UNIVERSIDADES20
Programa INVESTIGACIÓN UNIVERSITARIA561B
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. PGFU. FOMENTO DA I+D+I4440

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00436

CONTRATOS PREDOUTORAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.654.526

2022

1.647.146

2023

883.784

2024 e Seguintes

2.654.526TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 530.905

FCA PLAN FINANCIAM UNIVERSID. COFINANCIA ELIXIBLE 530.905

F.S.E. 2.123.621

FSE 2014-20 2.123.621

EIXO     -10 - Investir en educación, formación e formación profesional para a adquisición de capacidades
e unha aprendizaxe permanente

MEDIDA   - Avaliación e mellora da calidade das universidades públicas, incluíndo sistema de
acreditación público estatal

10.21 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

DE021H Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Homes Persoa 45,0
DE021M Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Mulleres Persoa 67,0
SC06.H Persoas menores de 25 anos de idade (Homes) Nº 5,0
SC06.M Persoas menores de 25 anos de idade (Mulleres) Nº 8,0

207



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE UNIVERSIDADES20
Programa INVESTIGACIÓN UNIVERSITARIA561B
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. PGFU. FOMENTO DA I+D+I4440

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00129

PGFU. FOMENTO DA I+D+I

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

19.239.597

2022

5.633.299

2023

1.429.588

2024 e Seguintes

964.156

19.239.597TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 19.239.597

FONDOS PROPIOS PLAN FINANCIAMENTO UNIVERSIDADE 19.239.597

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

DE021H Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Homes Persoa 164,0
DE021M Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Mulleres Persoa 222,0

208



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE UNIVERSIDADES20
Programa INVESTIGACIÓN UNIVERSITARIA561B
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. PGFU. FOMENTO DA I+D+I4440

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00082

GASTOS EXTRAORDINARIOS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.201.310

2022

2.019.062

2023

870.160

2024 e Seguintes

18.261

3.201.310TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.201.310

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 3.201.310

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

DE021H Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Homes Persoa 5,0
DE021M Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Mulleres Persoa 7,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00493 Gastos sanitarios COVID-19

209



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa ENSINANZAS ARTÍSTICAS422E
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS MOBILIDADE ERASMUS4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00416

AXUDAS MOBILIDADE ERASMUS A ALUMNOS DE ENSINANZAS ARTÍSTICAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

40.000

2022 2023 2024 e Seguintes

40.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 40.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 40.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P033.H Alumnado beneficiario por bolsas. Homes Nº 15,0
P033.M Alumnado beneficiario por bolsas. Mulleres Nº 25,0

210



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa ENSINANZAS ARTÍSTICAS422E
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. ESCOLAS DE MUSICA4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00422

SUBVENCIÓNS AS ESCOLAS E CONSERVATORIOS DE MUSICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

165.000

2022 2023 2024 e Seguintes

165.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 165.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 165.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00076 Entidades beneficiadas. Nº 32,0
P109.H Alumnado matriculado en ensinanzas artísticas e deportivas.Homes Nº 3.000,0
P109.M Alumnado matriculado en ensinanzas artísticas e deportivas.Mulleres Nº 3.700,0

211



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. PRÁCTICAS DE FORMACIÓN EN EMPRESAS4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00401

PRÁCTICAS DE FORMACIÓN EN EMPRESAS E INSTITUCIÓNS DOS ALUMNOS E ALUMNAS DE F.P. E PCPI

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

800.000

2022 2023 2024 e Seguintes

800.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 800.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 800.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P033.H Alumnado beneficiario por bolsas. Homes Nº 2.560,0
P033.M Alumnado beneficiario por bolsas. Mulleres Nº 1.710,0

212



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. BOLSAS PARA A MOCIDADE NO EXTERIOR PARA CURSAR CICLOS FORMATIVOS DE F.P.4801

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00101

BOLSAS Á MOCIDADE DO EXTERIOR PARA MATRICULARSE NA FORMACIÓN PROFESIONAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

200.000

2022 2023 2024 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P231.H Participantes en ciclos formativos (Homes) Nº 50,0
P231.M Participantes en ciclos formativos (Mulleres) Nº 50,0

213



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS AO ALUMNADO PARA A APRENDIZAXE DE IDIOMAS4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00410

PLAN INTEGRAL DE APRENDIZAXE DE IDIOMAS ESTRANXEIROS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.450.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.450.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.450.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.450.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P037.H Alumnado participante en programas en inmersión lingüística. Homes Nº 2.045,0
P037.M Alumnado participante en programas en inmersión lingüística. Mulleres Nº 3.224,0

214



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. PREMIOS AO ALUMNADO4801

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00411

PREMIOS AO ALUMNADO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBRIGATORIA, BACHARELATO E FORMACIÓN
PROFESIONAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

113.000

2022 2023 2024 e Seguintes

113.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 113.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 113.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P115.H Alumnado premiado (Homes) Nº 39,0
P115.M Alumnado premiado (Mulleres) Nº 47,0

215



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS A AUXILIARES DE CONVERSACIÓN DE CENTROS EDUCATIVOS NON UNIVERSITARIOS4802

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2010 01201

AXUDAS A AUXILIARES DE CONVERSACIÓN CENTROS EDUCATIVOS NON UNIVERSITARIOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.844.650

2022 2023 2024 e Seguintes

3.844.650TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.844.650

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.844.650

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00061 Centros que participan no programa plurilingüe. Nº 420,0
P037.H Alumnado participante en programas en inmersión lingüística. Homes Nº 31.049,0
P037.M Alumnado participante en programas en inmersión lingüística. Mulleres Nº 28.823,0

216



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo S .X. DE EDUCACIÓN  E FORMACIÓN PROFESIONAL30
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto A CONCERTOS EDUCATIVOS482
SubConc. AXUDAS A CENTROS CONCERTADOS PARA INCREMENTAR O DOMINIO DAS LINGUAS ESTRANXEIRAS DO

ALUMNADO
4820

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2010 01201

AXUDAS A AUXILIARES DE CONVERSACIÓN CENTROS EDUCATIVOS NON UNIVERSITARIOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

500.000

2022 2023 2024 e Seguintes

500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 500.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00061 Centros que participan no programa plurilingüe. Nº 420,0
P037.H Alumnado participante en programas en inmersión lingüística. Homes Nº 31.049,0
P037.M Alumnado participante en programas en inmersión lingüística. Mulleres Nº 28.823,0

217



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA E ESO422A
Concepto A CONCERTOS EDUCATIVOS482
SubConc. CONCERTOS EDUCACIÓN INFANTIL4820

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2000 07401

SUBVENCIÓNS Á GRATUIDADE DE CENTROS DE EDUCACIÓN INFANTIL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

38.075.316

2022

37.686.452

2023

24.227.005

2024 e Seguintes

38.075.316TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 38.075.316

FONDOS PROPIOS LIBRES 38.075.316

218



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA E ESO422A
Concepto A CONCERTOS EDUCATIVOS482
SubConc. CONCERTOS EDUCACIÓN INFANTIL4820

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2004 00434

OUTROS GASTOS CENTROS CONCERTADOS EDUCACIÓN INFANTIL.

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

5.463.669

2022

5.408.346

2023

3.605.564

2024 e Seguintes

5.463.669TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 5.463.669

FONDOS PROPIOS LIBRES 5.463.669

219



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA E ESO422A
Concepto A CONCERTOS EDUCATIVOS482
SubConc. CONCERTOS EDUCACIÓN PRIMARIA E ESO4821

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2001 07401

SUBVENCIÓNS Á GRATUIDADE DE CENTROS DE ENSINO PRIMARIO E ESO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

193.018.313

2022

191.187.898

2023

122.906.506

2024 e Seguintes

193.018.313TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 193.018.313

FONDOS PROPIOS LIBRES 193.018.313

220



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA E ESO422A
Concepto A CONCERTOS EDUCATIVOS482
SubConc. CONCERTOS EDUCACIÓN PRIMARIA E ESO4821

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2002 07102

SUBVENCIÓN Á GRATUIDADE DE CENTROS DE ENSINO PRIMARIO E ESO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

20.517.863

2022

20.324.170

2023

13.549.447

2024 e Seguintes

20.517.863TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 20.517.863

FONDOS PROPIOS LIBRES 20.517.863

221



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA E ESO422A
Concepto A CONCERTOS EDUCATIVOS482
SubConc. CONCERTOS EDUCACIÓN PRIMARIA E ESO4821

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2010 00609

SUBVENCIÓN AOS SEMINARIOS DIOCESANOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.095.698

2022 2023 2024 e Seguintes

1.095.698TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.095.698

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.095.698

222



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA E ESO422A
Concepto A CONCERTOS EDUCATIVOS482
SubConc. AXUDAS A CENTROS CONCERTADOS PARA ATENCIÓN A ALUMNADO CON NEE4823

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00445

AXUDAS A CENTROS CONCERTADOS PARA ALUMNADO CON NEE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

287.534

2022 2023 2024 e Seguintes

287.534TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 287.534

FONDOS PROPIOS LIBRES 287.534

223



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa EDUCACIÓN ESPECIAL422D
Concepto A CONCERTOS EDUCATIVOS482
SubConc. CONCERTOS EDUCACIÓN ESPECIAL4820

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2001 07402

SUBVENCIÓNS Á GRATUIDADE DE CENTROS DE ENSINO ESPECIAL. GASTOS DE PERSOAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

9.590.563

2022

9.436.931

2023

6.066.598

2024 e Seguintes

9.590.563TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 9.590.563

FONDOS PROPIOS LIBRES 9.590.563

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 990,0

224



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa EDUCACIÓN ESPECIAL422D
Concepto A CONCERTOS EDUCATIVOS482
SubConc. CONCERTOS EDUCACIÓN ESPECIAL4820

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2002 07103

SUBVENCIÓN A GRATUIDADE DE CENTROS DE ENSINO ESPECIAL. OUTROS GASTOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.412.549

2022

1.390.584

2023

927.056

2024 e Seguintes

1.412.549TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.412.549

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.412.549

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 990,0

225



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa EDUCACIÓN ESPECIAL422D
Concepto A CONCERTOS EDUCATIVOS482
SubConc. CONCERTOS EDUCACIÓN ESPECIAL4820

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2002 07106

SUBVENCIÓN Á GRATUIDADE DE CENTROS DE EDUCACIÓN ESPECIAL. CONVENIO PELOURO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

390.230

2022 2023 2024 e Seguintes

390.230TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 390.230

FONDOS PROPIOS LIBRES 390.230

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 100,0

226



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa EDUCACIÓN ESPECIAL422D
Concepto A CONCERTOS EDUCATIVOS482
SubConc. CONCERTOS EDUCACIÓN ESPECIAL4820

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2010 00610

PERSOAL COMPLEMENTARIO EDUCACIÓN ESPECIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

4.734.224

2022

4.656.168

2023

2.993.251

2024 e Seguintes

4.734.224TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 4.734.224

FONDOS PROPIOS LIBRES 4.734.224

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 990,0

227



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto A CONCERTOS EDUCATIVOS482
SubConc. CONCERTOS ENSINO SECUNDARIO4820

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2010 00611

CONVENIO DEPUTACIÓN A CORUÑA - CENTRO RAFAEL PUGA RAMÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

490.097

2022 2023 2024 e Seguintes

490.097TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 490.097

FONDOS PROPIOS LIBRES 490.097

228



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto A CONCERTOS EDUCATIVOS482
SubConc. CONCERTOS FORMACIÓN PROFESIONAL4821

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2001 07410

CENTROS DOCENTES NON ESTATAIS FORMACIÓN PROFESIONAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

18.958.307

2022

18.461.761

2023

11.868.275

2024 e Seguintes

18.958.307TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 18.958.307

FONDOS PROPIOS LIBRES 18.958.307

229



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto A CONCERTOS EDUCATIVOS482
SubConc. CONCERTOS FORMACIÓN PROFESIONAL4821

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2002 07104

SUBVENCIÓN CENTROS DOCENTES NON ESTATAIS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.116.178

2022

3.036.116

2023

1.996.522

2024 e Seguintes

3.116.178TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.116.178

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.116.178

230



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto A CONCERTOS EDUCATIVOS482
SubConc. CONCERTOS FORMACIÓN PROFESIONAL4821

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2002 07107

CENTROS H.PROV.PRINCIPE FELIPE E COLEXIO CALVO SOTELO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

106.926

2022 2023 2024 e Seguintes

106.926TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 106.926

FONDOS PROPIOS LIBRES 106.926

231



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto A CONCERTOS EDUCATIVOS482
SubConc. AXUDAS A CENTROS CONCERTADOS PARA ATENCIÓN A ALUMNADO CON NEE4823

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00445

AXUDAS A CENTROS CONCERTADOS PARA ALUMNADO CON NEE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

12.466

2022 2023 2024 e Seguintes

12.466TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 12.466

FONDOS PROPIOS LIBRES 12.466

232



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS ADQUISICIÓN MATERIAL ESCOLAR4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00685

AXUDAS PARA A ADQUISICIÓN DE MATERIAL ESCOLAR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

5.500.000

2022 2023 2024 e Seguintes

5.500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 5.500.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.599.425

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 1.900.575

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P032.H Alumnado beneficiario por accións de facilitación de material escolar. % 47,0
P032.M Alumnado beneficiario por accións de facilitación de material escolar. % 47,0

233



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS A CONFEDERACIÓNS E FEDERACIÓNS DE APAS E A APAS DE CENTROS DE EDUCACIÓN ESPECIAL4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00336

AXUDAS CONFEDERACIÓNS, FEDERACIÓNS E APAS DE CEE.

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

60.271

2022 2023 2024 e Seguintes

60.271TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 60.271

FONDOS PROPIOS LIBRES 60.271

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00076 Entidades beneficiadas. Nº 35,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00034 Activ. Confederacións pais de alumnos

234



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto A CONCERTOS EDUCATIVOS482
SubConc. AXUDAS BIBLIOTECAS ESCOLARES EN CENTROS CONCERTADOS4820

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00364

AXUDA BIBLIOTECAS ESCOLARES EN CENTROS CONCERTADOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

8.000

2022 2023 2024 e Seguintes

8.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 8.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 8.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00379 Centros educativos que participan Nº (má 1.094,0

235



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto A CONCERTOS EDUCATIVOS482
SubConc. AXUDAS RADIO NA BIBLIOTECA - CENTROS CONCERTADOS4821

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00364

AXUDA BIBLIOTECAS ESCOLARES EN CENTROS CONCERTADOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

8.000

2022 2023 2024 e Seguintes

8.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 8.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 8.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00379 Centros educativos que participan Nº (má 1.094,0

236



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS31
Programa SERVIZOS E AXUDAS COMPLEMENTARIAS DA ENSINANZA423A
Concepto A CONCERTOS EDUCATIVOS482
SubConc. AXUDAS CENTROS CONCERTADOS COVID-194822

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00082

GASTOS EXTRAORDINARIOS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

4.103.145

2022 2023 2024 e Seguintes

4.103.145TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 4.103.145

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 4.103.145

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P01075 Centros educativos Nº 228,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00493 Gastos sanitarios COVID-19

237



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS DO ESTADO403
SubConc. FUNDACIÓN MUSEO DO MAR DE GALICIA4030

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00347

SUBVENCION  FUNDACIÓN MUSEO DO MAR DE GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

551.868

2022 2023 2024 e Seguintes

551.868TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 551.868

FONDOS PROPIOS LIBRES 551.868

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 10,0

238



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. BOLSAS PARA BIBLIOTECAS4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00341

BOLSAS PARA BIBLIOTECAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

216.940

2022 2023 2024 e Seguintes

216.940TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 216.940

FONDOS PROPIOS LIBRES 216.940

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P334.H Persoas beneficiarias de bolsas en materia de bibliotecas, arquivos e Nº 13,0
P334.M Persoas beneficiarias de bolsas en materia de bibliotecas, arquivos e Nº 20,0

239



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. BOLSAS PARA CONSERVACIÓN DO PATRIMONIO EN ARQUIVOS4801

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00316

CONSERVACIÓN DO PATRIMONIO DOCUMENTAL EN ARQUIVOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

107.406

2022 2023 2024 e Seguintes

107.406TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 107.406

FONDOS PROPIOS LIBRES 107.406

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P334.H Persoas beneficiarias de bolsas en materia de bibliotecas, arquivos e Nº 9,0
P334.M Persoas beneficiarias de bolsas en materia de bibliotecas, arquivos e Nº 11,0

240



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. BOLSAS PARA A FORMACIÓN EN MATERIA DE CONSERVACIÓN DO PATRIMONIO4802

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00383

BOLSAS PARA A FORMACIÓN EN MATERIA DE CONSERVACIÓN DO PATRIMONIO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

46.000

2022 2023 2024 e Seguintes

46.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 46.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 46.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P334.H Persoas beneficiarias de bolsas en materia de bibliotecas, arquivos e Nº 2,0
P334.M Persoas beneficiarias de bolsas en materia de bibliotecas, arquivos e Nº 6,0

241



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. SUB. NOMINATIVA MUSEO DO POBO GALEGO PARA GASTOS FUNCIONAMENTO E ACTIVIDADES CULTURAIS4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00346

SUBVENCIÓN AO MUSEO DO POBO GALEGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

231.800

2022 2023 2024 e Seguintes

231.800TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 231.800

FONDOS PROPIOS LIBRES 231.800

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00150 Actividades culturais planificadas e executadas nas bibliotecas, museos e Nº 20,0

242



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto COTAS SOCIAIS BOLSEIROS484
SubConc. COTAS SEGURIDADE SOCIAL BOLSEIROS4840

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00341

BOLSAS PARA BIBLIOTECAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

13.860

2022 2023 2024 e Seguintes

13.860TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 13.860

FONDOS PROPIOS LIBRES 13.860

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P334.H Persoas beneficiarias de bolsas en materia de bibliotecas, arquivos e Nº 13,0
P334.M Persoas beneficiarias de bolsas en materia de bibliotecas, arquivos e Nº 20,0

243



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto COTAS SOCIAIS BOLSEIROS484
SubConc. COTAS SEGURIDADE SOCIAL BOLSEIROS4840

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00316

CONSERVACIÓN DO PATRIMONIO DOCUMENTAL EN ARQUIVOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

6.200

2022 2023 2024 e Seguintes

6.200TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 6.200

FONDOS PROPIOS LIBRES 6.200

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P334.H Persoas beneficiarias de bolsas en materia de bibliotecas, arquivos e Nº 9,0
P334.M Persoas beneficiarias de bolsas en materia de bibliotecas, arquivos e Nº 11,0

244



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa BIBLIOTECAS, ARQUIVOS, MUSEOS E EQUIPAMENTOS CULTURAIS432A
Concepto COTAS SOCIAIS BOLSEIROS484
SubConc. COTAS SEGURIDADE SOCIAL BOLSEIROS4840

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00383

BOLSAS PARA A FORMACIÓN EN MATERIA DE CONSERVACIÓN DO PATRIMONIO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.000

2022 2023 2024 e Seguintes

3.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P334.H Persoas beneficiarias de bolsas en materia de bibliotecas, arquivos e Nº 2,0
P334.M Persoas beneficiarias de bolsas en materia de bibliotecas, arquivos e Nº 6,0

245



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS DO ESTADO403
SubConc. CONSORCIO CIDADE DE SANTIAGO4030

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00375

TRANSFERENCIAS  AO CONSORCIO DE SANTIAGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.784.413

2022 2023 2024 e Seguintes

1.784.413TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.784.413

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.784.413

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00155 Actuacións e programacións culturais desenvolvidas Nº 5,0

246



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS43208

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00410

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO A AGADIC

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

4.391.247

2022

1.287

2023 2024 e Seguintes

4.391.247TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 4.391.247

FONDOS PROPIOS LIBRES 4.391.247

247



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto A SOCIEDADES MERCANTÍS441
SubConc. CORPORACION  RADIO E TELEVISION DE GALICIA S.A.44119

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00370

ACTIVIDADES DE PROMOCIÓN E DIFUSIÓN CULTURAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

12.000

2022 2023 2024 e Seguintes

12.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 12.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 12.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00155 Actuacións e programacións culturais desenvolvidas Nº 100,0

248



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACIÓN CIDADE DA CULTURA44315

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00412

A FUNDACIÓN CIDADE DA CULTURA DE GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

5.730.052

2022

173.376

2023

202

2024 e Seguintes

5.730.052TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 5.730.052

FONDOS PROPIOS LIBRES 5.730.052

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00155 Actuacións e programacións culturais desenvolvidas Nº 180,0

249



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACION CAMILO JOSE CELA44321

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00351

FUNDACIÓN CAMILO JOSE CELA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

287.000

2022

5.404

2023

143

2024 e Seguintes

287.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 287.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 287.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00155 Actuacións e programacións culturais desenvolvidas Nº 20,0

250



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. ACTIVIDADES CULTURAIS DOS CONCELLOS4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00370

ACTIVIDADES DE PROMOCIÓN E DIFUSIÓN CULTURAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

75.000

2022 2023 2024 e Seguintes

75.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 75.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 75.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00155 Actuacións e programacións culturais desenvolvidas Nº 100,0

251



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. TRANSFERENCIAS CORRENTES AO CONSORCIO PARA A PROMOCIÓN DA MÚSICA4601

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00622

TRANSFERENCIAS CORRENTES Ó CONSORCIO PARA A PROMOCIÓN DA MÚSICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.700.000

2022 2023 2024 e Seguintes

2.700.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.700.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.700.000

252



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. ACTIVIDADES DE ASOCIACIÓNS, FUNDACIÓNS E OUTRAS ENTIDADES SEN ÁNIMO DE LUCRO4812

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00372

ACTIVIDADES CULTURAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

454.123

2022 2023 2024 e Seguintes

454.123TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 454.123

FONDOS PROPIOS LIBRES 454.123

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00155 Actuacións e programacións culturais desenvolvidas Nº 30,0

253



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS A INSTITUCIÓNS CULTURAIS4813

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00371

AXUDAS A INSTITUCIÓNS CULTURAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

60.100

2022 2023 2024 e Seguintes

60.100TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 60.100

FONDOS PROPIOS LIBRES 60.100

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00155 Actuacións e programacións culturais desenvolvidas Nº 10,0

254



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARÍA  XERAL DE CULTURA40
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. SUB.NOMINATIVA REAL PATRONATO SARGADELOS FUNCIONAMENTO E ACTIVIDADES CULTURAIS4814

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00373

TRANSFERENCIA REAL PATRONATO SARGADELOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

35.000

2022 2023 2024 e Seguintes

35.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 35.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 35.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00155 Actuacións e programacións culturais desenvolvidas Nº 3,0

255



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PATRIMONIO CULTURAL41
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DO PATRIMONIO HISTÓRICO, ARTÍSTICO ECULTURAL433A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIOS EN MATERIA DE PATRIMONIO CULTURAL4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2012 00489

ADQUISICIÓN DE BENS CULTURAIS.

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

133.334

2022 2023 2024 e Seguintes

133.334TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 133.334

FONDOS PROPIOS LIBRES 133.334

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00184 Obras e proxectos de conservación, restauración, proteccióne promoción do Nº 1,0

256



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PATRIMONIO CULTURAL41
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DO PATRIMONIO HISTÓRICO, ARTÍSTICO ECULTURAL433A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. SUB. NOMINAT. Á REAL ACADEMIA DE BELAS ARTES GASTOS FUNCIONAMENTO4812

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00348

Á REAL ACADEMIA GALEGA DE BELAS ARTES DE NOSA SEÑORA DO ROSARIO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

30.000

2022 2023 2024 e Seguintes

30.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 30.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 30.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00184 Obras e proxectos de conservación, restauración, proteccióne promoción do Nº 5,0

257



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA50
Programa FOMENTO DA LINGUA GALEGA151A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. TRANSFERENCIAS CORRENTES ÁS CORPORACIÓNS LOCAIS DE TODA GALICIA4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00330

TRANSFERENCIAS CORRENTES A CORPORACIÓNS LOCAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

350.000

2022 2023 2024 e Seguintes

350.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 350.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 350.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045O Axudas concedidas para o fomento da lingua galega Nº 100,0

258



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA50
Programa FOMENTO DA LINGUA GALEGA151A
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. PROGRAMAS DE PROMOCIÓN DO GALEGO4700

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00407

PROGRAMAS DE PROMOCIÓN DO GALEGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

950.000

2022 2023 2024 e Seguintes

950.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 950.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 950.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045O Axudas concedidas para o fomento da lingua galega Nº 27,0

259



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA50
Programa FOMENTO DA LINGUA GALEGA151A
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. SUBVENCIÓNS A EMPRESAS EDITORAS PARA PROXECTOS EN LINGUA GALEGA4701

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00322

A EMPRESAS EDITORIAIS PARA PROXECTOS EN LINGUA GALEGA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

300.000

2022 2023 2024 e Seguintes

300.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 300.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 300.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00296 Subvencións para a promoción da lingua galega. Nº 90,0

260



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA50
Programa FOMENTO DA LINGUA GALEGA151A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. BOLSAS INVESTIGACIÓN NOS PROXECTOS DO CENTRO RAMÓN PIÑEIRO4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2011 00382

BOLSAS INVESTIGACION PERSOAL DO CENTRO RAMON PIÑEIRO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

214.684

2022

94.159

2023 2024 e Seguintes

214.684TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 214.684

FONDOS PROPIOS LIBRES 214.684

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P394.H Bolseiros (homes) Nº 9,0
P394.M Bolseiros (mulleres) Nº 22,0

261



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA50
Programa FOMENTO DA LINGUA GALEGA151A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. BOLSAS NOS LECTORADOS DE LINGUA GALEGA4802

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2002 07801

BOLSAS NOS LECTORADOS DAS UNIVERSIDADES E CENTROS DE FÓRA DE GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

189.722

2022

149.734

2023

94.102

2024 e Seguintes

189.722TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 189.722

FONDOS PROPIOS LIBRES 189.722

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00067 Convenios e/ou acordos asinados Nº 18,0
P394.H Bolseiros (homes) Nº 10,0
P394.M Bolseiros (mulleres) Nº 15,0

262



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA50
Programa FOMENTO DA LINGUA GALEGA151A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. ACCIÓNS DE PROMOCIÓN DA LINGUA GALEGA4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00323

ACCIONS DE PROMOCION DA LINGUA GALEGA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

50.000

2022 2023 2024 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00022 Actuacións de formación e dinamización social do galego Nº 12,0
P00067 Convenios e/ou acordos asinados Nº 10,0

263



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA50
Programa FOMENTO DA LINGUA GALEGA151A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. SUBV. NOMINATIVA Á RAG PARA ACCIÓNS CULTURAIS E DE INVESTIGACIÓN4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00376

TRANSFERENCIA Á REAL ACADEMIA GALEGA PARA ACCIÓNS CULTURAIS E DE INVESTIGACIÓN
LINGÜÍSTICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

500.000

2022 2023 2024 e Seguintes

500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 500.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00022 Actuacións de formación e dinamización social do galego Nº 15,0
P0045O Axudas concedidas para o fomento da lingua galega Nº 2,0

264



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA50
Programa FOMENTO DA LINGUA GALEGA151A
Concepto COTAS SOCIAIS BOLSEIROS484
SubConc. COTAS SEGURIDADE SOCIAL BOLSAS FORMACIÓN4840

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2002 07801

BOLSAS NOS LECTORADOS DAS UNIVERSIDADES E CENTROS DE FÓRA DE GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

7.224

2022

5.954

2023

3.776

2024 e Seguintes

7.224TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 7.224

FONDOS PROPIOS LIBRES 7.224

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00067 Convenios e/ou acordos asinados Nº 18,0
P394.H Bolseiros (homes) Nº 10,0
P394.M Bolseiros (mulleres) Nº 15,0

265



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo SECRETARIA XERAL DE POLÍTICA LINGÜÍSTICA50
Programa FOMENTO DA LINGUA GALEGA151A
Concepto COTAS SOCIAIS BOLSEIROS484
SubConc. COTAS SEGURIDADE SOCIAL BOLSAS FORMACIÓN4840

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2011 00382

BOLSAS INVESTIGACION PERSOAL DO CENTRO RAMON PIÑEIRO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

11.038

2022

4.841

2023 2024 e Seguintes

11.038TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 11.038

FONDOS PROPIOS LIBRES 11.038

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P394.H Bolseiros (homes) Nº 9,0
P394.M Bolseiros (mulleres) Nº 22,0

266



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

697.241.271

2022

301.372.788

2023

191.421.979

2024 e Seguintes

982.417

697.241.271TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 695.117.650

FONDOS PROPIOS LIBRES 332.146.076

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 9.405.030

FONDOS PROPIOS PLAN FINANCIAMENTO UNIVERSIDADE 353.035.639

FCA PLAN FINANCIAM UNIVERSID. COFINANCIA 530.905

F.S.E. 2.123.621

FSE 2014-20 2.123.621

267



268



2021

Proxecto

CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

269



270



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa MELLORA DA ORGANIZACIÓN E ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA PREVENCIÓN DE

RISCOS LABORAIS
324A

Concepto A ENTIDADES PÚBLICAS INSTRUMENTAIS DE CONSULTA OU ASESORAMENTO431
SubConc. CONSELLO GALEGO DE RELACIÓNS LABORAIS43101

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00521

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO AO CONSELLO GALEGO DE RELACIÓNS LABORAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.185.580

2022 2023 2024 e Seguintes

1.185.580TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.185.580

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.185.580

271



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa APOIO Á CONCILIACIÓN DA VIDA LABORAL E PERSOAL E OUTROS SERVIZOS DE PROTECCIÓN SOCIAL312G
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. RECURSOS PARA PROGRAMAS CONCILIACIÓN NO ÁMBITO LOCAL4601

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00018

RECURSOS E PROGRAMAS DE CONCILIACIÓN E CORRESPONSABILIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

42.240

2022 2023 2024 e Seguintes

42.240TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 42.240

FONDOS PROPIOS LIBRES 42.240

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - (Re)integrar e manter no mercado laboral ás persoas con dependentes ao seu cargo, a través
de medidas de conciliación da

08.42 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00151 Número de actividades de conciliación. Nº 4,0

272



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa APOIO Á CONCILIACIÓN DA VIDA LABORAL E PERSOAL E OUTROS SERVIZOS DE PROTECCIÓN SOCIAL312G
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. RECURSOS PARA PROGRAMAS CONCILIACIÓN NO ÁMBITO LOCAL4601

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00061

FOMENTO DA CONCILIACIÓN E DA CORRESPONSABILIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.475.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.475.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.S.E. 1.475.000

FSE REACT 1.475.000

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00151 Número de actividades de conciliación. Nº 221,0
P0092H Homes/Familias monoparentais que reduciron a súa xornada labboral. (Homes) Nº 254,0
P0092M Familias monoparentais que reduciron a súa xornada laboral. (Mulleres) Nº 76,0
SE03.H Participantes que reciben actuacións destinadas á mellora da súa situación Nº 2.035,0
SE03.M Participantes que reciben actuacións destinadas á mellora da súa situación Nº 2.590,0

273



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa APOIO Á CONCILIACIÓN DA VIDA LABORAL E PERSOAL E OUTROS SERVIZOS DE PROTECCIÓN SOCIAL312G
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. FOMENTO DE MEDIDAS DE CORRESPONSABILIDADE4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00018

RECURSOS E PROGRAMAS DE CONCILIACIÓN E CORRESPONSABILIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

6.000

2022 2023 2024 e Seguintes

6.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 6.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 6.000

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - (Re)integrar e manter no mercado laboral ás persoas con dependentes ao seu cargo, a través
de medidas de conciliación da

08.42 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00151 Número de actividades de conciliación. Nº 4,0

274



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa APOIO Á CONCILIACIÓN DA VIDA LABORAL E PERSOAL E OUTROS SERVIZOS DE PROTECCIÓN SOCIAL312G
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. FOMENTO DE MEDIDAS DE CORRESPONSABILIDADE4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00061

FOMENTO DA CONCILIACIÓN E DA CORRESPONSABILIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.150.497

2022 2023 2024 e Seguintes

1.150.497TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.S.E. 1.150.497

FSE REACT 1.150.497

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00151 Número de actividades de conciliación. Nº 221,0
P0092H Homes/Familias monoparentais que reduciron a súa xornada labboral. (Homes) Nº 254,0
P0092M Familias monoparentais que reduciron a súa xornada laboral. (Mulleres) Nº 76,0
SE03.H Participantes que reciben actuacións destinadas á mellora da súa situación Nº 2.035,0
SE03.M Participantes que reciben actuacións destinadas á mellora da súa situación Nº 2.590,0

275



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa ACCIÓNS PARA A IGUALDADE, PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA MULLER313B
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. ACCIÓNS DE PROMOCIÓN DA IGUALDADE E PREVENCIÓN DA VIOLENCIA A DESENVOLVER POLAS

ENTIDADES LOCAIS
4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00144

ACCIÓNS DE PROMOCIÓN DA IGUALDADE E PREVENCIÓN DA VIOLENCIA A DESENVOLVER POLAS
ENTIDADES LOCAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.610.973

2022 2023 2024 e Seguintes

3.610.973TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.610.973

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.610.973

EIXO     -09 - Promover a inclusión social e loitar contra a pobreza e calquera forma de discriminación

MEDIDA   - Fomento da igualdade de xénero09.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00181 Mulleres que recibiron información, atención ou asesoramento Nº 10.050,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 2.714,0
SC03.M Persoas inactivas (Mulleres) Nº 4.925,0
SC05.M Persoas con emprego, incluídos os traballadores por conta propia. Mulleres Nº 2.412,0

276



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa ACCIÓNS PARA A IGUALDADE, PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA MULLER313B
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. ACCIÓNS DE PROMOCIÓN DA IGUALDADE E PREVENCIÓN DA VIOLENCIA A DESENVOLVER POLAS

ENTIDADES LOCAIS
4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00063

ACCIÓNS DE PREVENCIÓN E LOITA CONTRA A VIOLENCIA DE XÉNERO A DESENVOLVER POR EELL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

500.000

2022 2023 2024 e Seguintes

500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.S.E. 500.000

FSE REACT 500.000

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

S0EE01 Mulleres pertencentes a colectivos máis vulnerables que participan nas Nº 750,0

277



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa ACCIÓNS PARA A IGUALDADE, PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA MULLER313B
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. PROMOCIÓN DO AUTOEMPREGO E DO EMPREGO DE MULLERES4700

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00143

PROMOCIÓN DO AUTOEMPREGO E DO EMPREGO DA MULLER

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

34.140

2022 2023 2024 e Seguintes

34.140TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 34.140

FONDOS PROPIOS LIBRES 34.140

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - Aumentar a contratación de mulleres, especialmente en sectores económicos que presentan un
alto potencial de emprego con

08.41 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00468 Mulleres beneficiarias do programa de autoemprego da muller(EMEGA) Nº 3,0

278



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa ACCIÓNS PARA A IGUALDADE, PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA MULLER313B
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. PROMOCIÓN DO AUTOEMPREGO E DO EMPREGO DE MULLERES4700

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00060

FOMENTO DO AUTOEMPREGO E DO EMPRENDEMENTO FEMININOS - PROGRAMA EMEGA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.594.503

2022 2023 2024 e Seguintes

3.594.503TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.S.E. 3.594.503

FSE REACT 3.594.503

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00468 Mulleres beneficiarias do programa de autoemprego da muller(EMEGA) Nº 232,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 191,0
SC05.M Persoas con emprego, incluídos os traballadores por conta propia. Mulleres Nº 41,0

279



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa ACCIÓNS PARA A IGUALDADE, PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA MULLER313B
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. MEDIDAS DE PROMOCIÓN DO ASOCIACIONISMO FEMININO4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00020

APOIO AO MOVEMENTO ASOCIATIVO FEMININO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

180.000

2022 2023 2024 e Seguintes

180.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 180.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 180.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00076 Entidades beneficiadas. Nº 110,0

280



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa ACCIÓNS PARA A IGUALDADE, PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA MULLER313B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. APOIO AO MOVEMENTO ASOCIATIVO LGTBI4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00002

APOIO AO MOVEMENTO ASOCIATIVO LGTBI

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

21.000

2022 2023 2024 e Seguintes

21.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 21.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 21.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00147 Número de accións de formación e sensibilización no ámbito de promoción da Nº 5,0

281



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa ACCIÓNS PARA A IGUALDADE, PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA MULLER313B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. RECURSOS INTEGRAIS PARA MULLERES EN SITUACIÓN DE ESPECIAL VULNERABILIDADE4812

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00142

RECURSOS INTEGRAIS PARA MULLERES EN SITUACIÓN DE ESPECIAL VULNERABILIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

26.800

2022 2023 2024 e Seguintes

26.800TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 26.800

FONDOS PROPIOS LIBRES 26.800

EIXO     -09 - Promover a inclusión social e loitar contra a pobreza e calquera forma de discriminación

MEDIDA   - Fomento da igualdade de xénero09.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00076 Entidades beneficiadas. Nº 2,0

282



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa ACCIÓNS PARA A IGUALDADE, PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA MULLER313B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. RECURSOS INTEGRAIS PARA MULLERES EN SITUACIÓN DE ESPECIAL VULNERABILIDADE4812

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00004

AXUDAS 0.7% IRPF

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

457.068

2022 2023 2024 e Seguintes

457.068TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 457.068

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 457.068

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0076I Entidades programas de interese social beneficiadas no ámbito da igualdade Nº 35,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00436 Programas de interese xeral IRPF

283



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa ACCIÓNS PARA A IGUALDADE, PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA MULLER313B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. RECURSOS INTEGRAIS PARA MULLERES EN SITUACIÓN DE ESPECIAL VULNERABILIDADE4812

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00062

RECURSOS PARA MULLERES EN SITUACIÓN DE ESPECIAL VULNERABILIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.400.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.400.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.S.E. 1.400.000

FSE REACT 1.400.000

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00076 Entidades beneficiadas. Nº 70,0
S0EE01 Mulleres pertencentes a colectivos máis vulnerables que participan nas Nº 3.075,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 830,0
SC03.M Persoas inactivas (Mulleres) Nº 1.538,0
SC05.M Persoas con emprego, incluídos os traballadores por conta propia. Mulleres Nº 707,0

284



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa PROTECCIÓN E APOIO ÁS MULLERES QUE SOFREN VIOLENCIA DE XÉNERO313D
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. ACTUACIÓNS DE PREVENCIÓN DA VIOLENCIA DE XÉNERO A           DESENVOLVER POLAS

UNIVERSIDADES GALEGAS
4440

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00112

PACTO DE ESTADO CONTRA A VIOLENCIA DE XÉNERO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

150.000

2022 2023 2024 e Seguintes

150.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 150.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 150.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00115 Mulleres atendidas nos programas de protección e apoio a vítimas da Nº 850,0
P00148 Número de accións de información, formación, sensibilización en materia de Nº 700,0
P110.H Menores atendidos nos programas de protección e apoio a vítimas da Nº 450,0
P110.M Menores atendidos nos programas de protección e apoio a vítimas da Nº 425,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00464 Pacto de EStado contra violencia xénero

285



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa PROTECCIÓN E APOIO ÁS MULLERES QUE SOFREN VIOLENCIA DE XÉNERO313D
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. DESENVOLVEMENTO LEI INTEGRAL CONTRA VIOLENCIA (CENTROS DE ACOLLIDA)4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00146

DESENVOLVEMENTO LEI INTEGRAL CONTRA A VIOLENCIA DE XÉNERO -CENTROS DE ACOLLIDA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

232.000

2022 2023 2024 e Seguintes

232.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 232.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 232.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00466 Mulleres vítimas de violencia de xénero atendidas en centros de acollida Nº 170,0
P117.H Menores atendidos en centros de acollida nos programas de protección e Nº 80,0
P117.M Menores atendidos en centros de acollida nos programas de protección e Nº 70,0

286



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa PROTECCIÓN E APOIO ÁS MULLERES QUE SOFREN VIOLENCIA DE XÉNERO313D
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. ACCIÓNS CONTRA A VIOLENCIA DE XÉNERO A DESENVOLVER EN COLABORACIÓN CON EELL4601

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00112

PACTO DE ESTADO CONTRA A VIOLENCIA DE XÉNERO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.224.016

2022 2023 2024 e Seguintes

2.224.016TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 2.224.016

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 2.224.016

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00115 Mulleres atendidas nos programas de protección e apoio a vítimas da Nº 850,0
P00148 Número de accións de información, formación, sensibilización en materia de Nº 700,0
P110.H Menores atendidos nos programas de protección e apoio a vítimas da Nº 450,0
P110.M Menores atendidos nos programas de protección e apoio a vítimas da Nº 425,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00464 Pacto de EStado contra violencia xénero

287



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa PROTECCIÓN E APOIO ÁS MULLERES QUE SOFREN VIOLENCIA DE XÉNERO313D
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. PRESTACIÓNS PARA MULLERES QUE SOFREN VIOLENCIA DE XENERO4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00180

AXUDAS PERIÓDICAS PARA MULLERES VÍTIMAS DE VIOLENCIA DE XÉNERO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

4.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

4.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 4.000.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 4.000.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00115 Mulleres atendidas nos programas de protección e apoio a vítimas da Nº 580,0
P110.H Menores atendidos nos programas de protección e apoio a vítimas da Nº 320,0
P110.M Menores atendidos nos programas de protección e apoio a vítimas da Nº 300,0

288



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa PROTECCIÓN E APOIO ÁS MULLERES QUE SOFREN VIOLENCIA DE XÉNERO313D
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. PRESTACIÓNS PARA MULLERES QUE SOFREN VIOLENCIA DE XENERO4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00180

AXUDAS VÍCTIMAS VIOLENCIA XÉNERO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.200.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 1.200.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00115 Mulleres atendidas nos programas de protección e apoio a vítimas da Nº 180,0
P110.H Menores atendidos nos programas de protección e apoio a vítimas da Nº 120,0
P110.M Menores atendidos nos programas de protección e apoio a vítimas da Nº 100,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00073 Plan integral violencia xén. L.O. 1/2004

289



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa PROTECCIÓN E APOIO ÁS MULLERES QUE SOFREN VIOLENCIA DE XÉNERO313D
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS  VÍTIMAS DE VIOLENCIA DE XÉNERO-FONDO GARANTIA INDEMNIZACIÓNS4801

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00150

AXUDAS PAGO ÚNICO A MULLERES QUE SOFREN VIOLENCIA DE XÉNERO. FONDO GARANTÍA
INDEMNIZACIÓNS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

55.000

2022 2023 2024 e Seguintes

55.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 55.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 55.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00115 Mulleres atendidas nos programas de protección e apoio a vítimas da Nº 10,0
P110.H Menores atendidos nos programas de protección e apoio a vítimas da Nº 7,0
P110.M Menores atendidos nos programas de protección e apoio a vítimas da Nº 7,0

290



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa PROTECCIÓN E APOIO ÁS MULLERES QUE SOFREN VIOLENCIA DE XÉNERO313D
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. ACTUACIÓNS INTEGRAIS PARA VÍTIMAS DE VIOLENCIA DE XÉNERO4802

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00112

PACTO DE ESTADO CONTRA A VIOLENCIA DE XÉNERO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

2.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 2.000.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 2.000.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00115 Mulleres atendidas nos programas de protección e apoio a vítimas da Nº 850,0
P00148 Número de accións de información, formación, sensibilización en materia de Nº 700,0
P110.H Menores atendidos nos programas de protección e apoio a vítimas da Nº 450,0
P110.M Menores atendidos nos programas de protección e apoio a vítimas da Nº 425,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00464 Pacto de EStado contra violencia xénero

291



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa PROTECCIÓN E APOIO ÁS MULLERES QUE SOFREN VIOLENCIA DE XÉNERO313D
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. APOIO ÁS VÍTIMAS DA VIOLENCIA DE XÉNERO4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00145

ACCIÓNS DE APOIO A VÍTIMAS DE VIOLENCIA (REDE MEDIACIÓN-CONVENIOS COLEXIOS PSICÓLOGOS-
REEDUCACIÓN MALTRATADORES)

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

280.000

2022 2023 2024 e Seguintes

280.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 280.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 280.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00463 Mulleres en atención psicolóxica nos programas de protección e apoio a Nº 850,0
P116.H Menores en atención psicolóxica atendidos nos programas de protección e Nº 150,0
P116.M Menores en atención psicolóxica atendidos nos programas de protección e Nº 150,0

292



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa PROTECCIÓN E APOIO ÁS MULLERES QUE SOFREN VIOLENCIA DE XÉNERO313D
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. INSERCIÓN LABORAL VÍTIMAS VIOLENCIA DE XÉNERO48102

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00065

INSERCIÓN LABORAL DE MULLERES VÍTIMAS DE VIOLENCIA DE XÉNERO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

550.000

2022 2023 2024 e Seguintes

550.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.S.E. 550.000

FSE REACT 550.000

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00464 Mulleres vítimas de violencia de xénero en programas de inserción laboral Nº 180,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 130,0
SC03.M Persoas inactivas (Mulleres) Nº 50,0

293



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa PROTECCIÓN E APOIO ÁS MULLERES QUE SOFREN VIOLENCIA DE XÉNERO313D
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. APOIO ÁS MULLERES VÍTIMAS DE EXPLOTACIÓN SEXUAL E TRATA4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00064

APOIO A MULLERES VÍTIMAS DE EXPLOTACIÓN SEXUAL, TRATA E VIOLENCIA SEXUAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

900.000

2022 2023 2024 e Seguintes

900.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.S.E. 900.000

FSE REACT 900.000

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00465 Mulleres vítimas de trata ou explotación sexual Nº 1.380,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 568,0
SC03.H Persoas inactivas (Homes) Nº 12,0
SC03.M Persoas inactivas (Mulleres) Nº 680,0
SC05.M Persoas con emprego, incluídos os traballadores por conta propia. Mulleres Nº 120,0
SC15.H Persoas migrantes, participantes de orixe estranxeira, minorías. Homes Nº 12,0
SC15.M Persoas migrantes, participantes de orixe estranxeira, minorías. Mulleres Nº 1.152,0

294



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo SECRETARIA XERAL DA IGUALDADE02
Programa PROTECCIÓN E APOIO ÁS MULLERES QUE SOFREN VIOLENCIA DE XÉNERO313D
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. PROGRAMAS DE AOPIO A VÍTIMAS DE VIOLENCIA DE XÉNERO4812

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00112

PACTO DE ESTADO CONTRA A VIOLENCIA DE XÉNERO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

2.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 2.000.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 2.000.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00115 Mulleres atendidas nos programas de protección e apoio a vítimas da Nº 850,0
P00148 Número de accións de información, formación, sensibilización en materia de Nº 700,0
P110.H Menores atendidos nos programas de protección e apoio a vítimas da Nº 450,0
P110.M Menores atendidos nos programas de protección e apoio a vítimas da Nº 425,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00464 Pacto de EStado contra violencia xénero

295



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS03
Programa MELLORA DA ORGANIZACIÓN E ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA PREVENCIÓN DE

RISCOS LABORAIS
324A

Concepto A ORGANISMOS AUTÓNOMOS430
SubConc. INSTITUTO GALEGO DE SEGURIDADE E SAUDE LABORAL43008

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00503

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO AO INSTITUTO GALEGO DE SEGURIDADE E SAÚDE LABORAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

6.080.834

2022

14.553

2023 2024 e Seguintes

6.080.834TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 6.080.834

FONDOS PROPIOS LIBRES 6.080.834

296



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS03
Programa MELLORA DA ORGANIZACIÓN E ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA PREVENCIÓN DE

RISCOS LABORAIS
324A

Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. AXUDAS PREVIAS Á XUBILACIÓN ORDINARIA4700

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00508

AXUDAS PREVIAS Á XUBILACIÓN ORDINARIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

35.000

2022 2023 2024 e Seguintes

35.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 35.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 35.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC05.H Persoas con emprego, incluídos os traballadores por conta propia. Homes Nº 2,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00092 Axudas previas xubilación ordinaria SS

297



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS03
Programa MELLORA DA ORGANIZACIÓN E ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA PREVENCIÓN DE

RISCOS LABORAIS
324A

Concepto A EMPRESAS PRIVADAS474
SubConc. AXUDAS A EMPRESAS MEDIDAS DE CONCILIACIÓN E FOMENTO DA IGUALDADE4740

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00299

AXUDAS PARA MEDIDAS DE CONCILIACIÓN E FOMENTO DA IGUALDADE LABORAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 1.000.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.000.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

S0EE17 Número de empresas que reciben axudas para desenvolver medidas de fomento Nº 100,0
SC05.H Persoas con emprego, incluídos os traballadores por conta propia. Homes Nº 150,0
SC05.M Persoas con emprego, incluídos os traballadores por conta propia. Mulleres Nº 150,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

298



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS03
Programa MELLORA DA ORGANIZACIÓN E ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA PREVENCIÓN DE

RISCOS LABORAIS
324A

Concepto A EMPRESAS PRIVADAS474
SubConc. AXUDAS A   PEMES PARA FOMENTO DA RSE4741

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00023

FOMENTO E PROMOCIÓN DA RSE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

800.000

2022 2023 2024 e Seguintes

800.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 800.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 800.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 5,0
P00266 Porcentaxe de coñecemento da RSE Nº 53,0
S0EE17 Número de empresas que reciben axudas para desenvolver medidas de fomento Nº 150,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

299



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS03
Programa MELLORA DA ORGANIZACIÓN E ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA PREVENCIÓN DE

RISCOS LABORAIS
324A

Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS A  PERSOAS AFECTADAS ERES DE FORZA MAIOR/EMPRESAS EN CRISE4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00009

AXUDAS A PERSOAS AFECTADAS POR ERES/EMPRESAS EN CRISE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

3.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 3.000.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 3.000.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 200,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 200,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

300



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS03
Programa MELLORA DA ORGANIZACIÓN E ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA PREVENCIÓN DE

RISCOS LABORAIS
324A

Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS A  PERSOAS AFECTADAS ERES DE FORZA MAIOR/EMPRESAS EN CRISE4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00066

AXUDAS A PERSOAS AFECTADAS POR ETOP E FORZA MAIOR/EMPRESAS EN CRISE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

2.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.S.E. 2.000.000

FSE REACT 2.000.000

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 25,0
P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 200,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 150,0

301



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS03
Programa MELLORA DA ORGANIZACIÓN E ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA PREVENCIÓN DE

RISCOS LABORAIS
324A

Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS A  PERSOAS AFECTADAS ERES DE FORZA MAIOR/EMPRESAS EN CRISE4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00073

AXUDAS PERSOAS TRABALL CON 55 OU MÁIS ANOS AFECTADAS EXTINCION CONTRATOS POR PROCEDER DE
EMPRESAS EN CRISE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.S.E. 1.000.000

FSE REACT 1.000.000

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 100,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 100,0

302



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS03
Programa MELLORA DA ORGANIZACIÓN E ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA PREVENCIÓN DE

RISCOS LABORAIS
324A

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS EN MATERIA DE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00507

AXUDAS EN MATERIA DE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.490.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.490.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.490.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.490.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00325 Accións de formación e información desenvoltas en materia de prevención de Nº 100,0
P00326 Campañas e accións de sensibilización de prevención de riscos laborais Nº 100,0
P00327 Actuacións de asesoramento realizadas en materia de prevención de riscos Nº 50,0
P0076B Entidades beneficiadas en materia de prevención de riscos laborais Nº 50,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

303



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS03
Programa MELLORA DA ORGANIZACIÓN E ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA PREVENCIÓN DE

RISCOS LABORAIS
324A

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS PARA ACCIÓNS DE FORMACIÓN PARA A NEGOCIACIÓN COLECTIVA E DIÁLOGO SOCIAL4812

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00013

FORMACIÓN PARA A NEGOCIACIÓN COLECTIVA E O DIÁLOGO SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

554.964

2022 2023 2024 e Seguintes

554.964TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 554.964

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 554.964

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 200,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 200,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00315 Bloque B. Formación

304



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS03
Programa MELLORA DA ORGANIZACIÓN E ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA PREVENCIÓN DE

RISCOS LABORAIS
324A

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. PARTICIPACIÓN INSTITUCIONAL4815

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00512

PARTICIPACIÓN INSTITUCIONAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.200.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00406 Reunións Nº 200,0

305



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS03
Programa MELLORA DA ORGANIZACIÓN E ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA PREVENCIÓN DE

RISCOS LABORAIS
324A

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS A DESENVOLVEMENTO ACTIVIDADES ORDINARIAS4816

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00513

AXUDAS AO DESENVOLVEMENTO ACTIVIDADES ORDINARIAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

780.200

2022 2023 2024 e Seguintes

780.200TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 780.200

FONDOS PROPIOS LIBRES 780.200

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00408 Sindicatos beneficiados Nº (má 16,0

306



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS03
Programa MELLORA DA ORGANIZACIÓN E ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA PREVENCIÓN DE

RISCOS LABORAIS
324A

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. GABINETES TECNICOS DE FORMACIÓN DE CADROS E DELEGADOS SINDICAIS4817

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00514

ACTIVIDADES DE FORMACIÓN  DE CADROS E DELEGADOS SINDICAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

319.600

2022 2023 2024 e Seguintes

319.600TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 319.600

FONDOS PROPIOS LIBRES 319.600

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00408 Sindicatos beneficiados Nº (má 5,0
P409.H Delegados sindicais formados (homes) Nº 50,0
P409.M Delegados sindicais formados (mulleres) Nº 50,0

307



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS03
Programa MELLORA DA ORGANIZACIÓN E ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA PREVENCIÓN DE

RISCOS LABORAIS
324A

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO COLABORACIÓN EN MATERIA DE DIÁLOGO SOCIAL (CEG, UGT E SNCCOO)4818

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00012

CONVENIO COLABORAION INTERLOCUTORES SOCIAIS PARA DIÁLOGO SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

400.000

2022 2023 2024 e Seguintes

400.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 400.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 400.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00149 Número de acordos acadados en materia laboral. Nº 10,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

308



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE RELACIÓNS LABORAIS03
Programa MELLORA DA ORGANIZACIÓN E ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA PREVENCIÓN DE

RISCOS LABORAIS
324A

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO COLABORACIÓN FEAG-EMPREGANAV4819

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00057

PROXECTO FEAG-EMPREGANAV

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

445.540

2022 2023 2024 e Seguintes

445.540TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 445.540

FONDOS PROPIOS LIBRES 445.540

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 470,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 30,0
SC05.H Persoas con emprego, incluídos os traballadores por conta propia. Homes Nº 211,0
SC05.M Persoas con emprego, incluídos os traballadores por conta propia. Mulleres Nº 13,0

309



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. CONVENIO CO CIXUG PARA O IMPULSO DE NOVAS IEBTS4440

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00552

CONVENIO UNIVERSIDADES IMPULSO  IEBTS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

75.000

2022 2023 2024 e Seguintes

75.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 75.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 75.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 150,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 150,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

310



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. AXENTES DE EMPREGO E DESENVOLVEMENTO LOCAL4601

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00490

AXENTES DE EMPREGO E DESENVOLVEMENTO LOCAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.200.000

2022 2023 2024 e Seguintes

2.200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 2.200.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 2.200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 84,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 141,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

311



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. PROGRAMAS DE COOPERACIÓN ENTIDADES LOCAIS4602

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00489

PROGRAMAS ADQUISICIÓN EXPERIENCIA DESEMPREGADOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.500.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 1.500.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 420,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 420,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

312



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. PROGRAMAS COOPERACIÓN ENTIDADES LOCAIS4603

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00532

PROGRAMAS ADQUISICIÓN EXPERIENCIA RISGA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

7.698.398

2022 2023 2024 e Seguintes

7.698.398TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 7.698.398

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 7.698.398

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 350,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 350,0
SE01.H Participantes en situación ou risco de exclusión social. Homes Nº 350,0
SE01.M Participantes en situación ou risco de exclusión social. Mulleres Nº 350,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

313



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. FOMENTO DO EMPREGO NO MEDIO RURAL4605

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00377

FOMENTO DO EMPREGO NO MEDIO RURAL ( APROL RURAL )

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

7.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

7.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 7.000.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 7.000.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 400,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 200,0

314



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. EMPRENDEMENTO, AUTOEMPREGO E INTEGRACIÓN LABORAL DAS PERSOAS CON DISCAPACIDADE4701

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00020

MELLORA DA EMPREGABILIDADE PARA AS PERSOAS CON ESPECIAIS DIFICULTADES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

500.000

2022 2023 2024 e Seguintes

500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 500.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 250,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 250,0
SE01.H Participantes en situación ou risco de exclusión social. Homes Nº 250,0
SE01.M Participantes en situación ou risco de exclusión social. Mulleres Nº 250,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

315



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. PLAN RESCATE: EMPRESA PRIVADA47010

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00070

PLAN RESCATE PERSOAS TRABALLADORAS AUTÓNOMAS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

2.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.S.E. 2.000.000

FSE REACT 2.000.000

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 7.500,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 7.500,0

316



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. A EMPRESAS PRIVADAS4703

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00308

MELLORA DA EMPREGABILIDADE DAS PERSOAS MOZAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

2.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.000.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.000.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 250,0
SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 171,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 114,0
SC06.H Persoas menores de 25 anos de idade (Homes) Nº 171,0
SC06.M Persoas menores de 25 anos de idade (Mulleres) Nº 114,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

317



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. A EMPRESAS PRIVADAS4703

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00315

INCENTIVOS Á CONTRATACIÓN POR EMPRESARIOS E PERSOAS TRABALLADORAS AUTÓNOMAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.350.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.350.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 1.350.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.350.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 120,0
SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 130,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 130,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

318



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. A EMPRESAS PRIVADAS4703

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00072

AXUDAS CONTRATO DE REMUDA TEMPORAL OU INDEFINIDO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.S.E. 1.000.000

FSE REACT 1.000.000

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 4,0
SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 100,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 50,0

319



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. A EMPRESAS PRIVADAS4704

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00316

INCENTIVO Á CONTRATACIÓN PERSOAS DESEMPREGADAS PARADAS DE LONGA DURACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

2.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 2.000.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 2.000.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 170,0
SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 110,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 70,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

320



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. INICIATIVAS EMPRESARIAIS XERADORAS DE EMPREGO4705

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00317

NOVAS INICIATIVAS EMPRESARIAIS XERADORAS EMPREGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.500.000

2022 2023 2024 e Seguintes

2.500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 2.500.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 2.500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 1.000,0
SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 2.000,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 2.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

321



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. NOVAS ACTUACIÓNS ESTRATEXIA AUTONOMOS4706

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00021

NOVAS ACTUACIÓNS ESTRATEXIA AUTONOMOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.733.807

2022 2023 2024 e Seguintes

3.733.807TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.733.807

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.733.807

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P425.H Persoas autónomas que reciben axudas para a súa consolidación (Homes) Nº 800,0
P425.M Persoas autónomas que reciben axudas para a súa consolidación (Mulleres) Nº 800,0

322



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. EMPRESAS PIVADAS: PLAN RESCATE4708

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00317

NOVAS INICIATIVAS EMPRESARIAIS XERADORAS EMPREGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

50.015.056

2022 2023 2024 e Seguintes

50.015.056TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 9.015.056

FONDO PROPIO ADICIONAL 9.015.056

FONDOS FINALISTAS 41.000.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 41.000.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 1.000,0
SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 2.000,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 2.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

323



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. EMPRESAS PIVADAS: PLAN RESCATE4708

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00070

PLAN RESCATE PERSOAS TRABALLADORAS AUTÓNOMAS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

28.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

28.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.S.E. 28.000.000

FSE REACT 28.000.000

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 7.500,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 7.500,0

324



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. AXUDAS Á CONTRATACIÓN DE PERSOAS CON DISCAPACIDADE E EMPREGO CON APOIO4709

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00309

FOMENTO DA INTEGRACIÓN LABORAL DAS PERSOAS CON DISCAPACIDADE E OUTROS COLECTIVOS
VULNERABLES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.950.000

2022 2023 2024 e Seguintes

2.950.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 2.950.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 2.950.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 325,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 240,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

325



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS472
SubConc. MELLORA DA EMPREGABILIDADE E EMPRENDEMENTO4720

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00564

FOMENTO DO TRABALLO AUTÓNOMO E DO EMPRENDEMENTO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

279.048

2022 2023 2024 e Seguintes

279.048TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 279.048

FONDOS PROPIOS LIBRES 279.048

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - Aumentar as competencias emprendedoras e incrementar o número de empresas e iniciativas de
traballo por conta propia sus

08.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 10,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 10,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

326



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS472
SubConc. MELLORA DA EMPREGABILIDADE E EMPRENDEMENTO4720

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00313

INCENTIVOS Á LA CONTRATACIÓN INDEFINIDA DE PERSOAS DESFAVORECIDAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

5.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

5.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 5.000.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 5.000.000

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - Mellorar a empregabilidade das persoas desempregadas ou inactivas, especialmente daquelas
con maiores dificultades de ac

08.13 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 500,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

327



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS472
SubConc. MELLORA DA EMPREGABILIDADE E EMPRENDEMENTO4720

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00068

PROMOCIÓN EMPREGO AUTÓNOMO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

12.522.381

2022 2023 2024 e Seguintes

12.522.381TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.322.381

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.322.381

F.S.E. 11.200.000

FSE REACT 11.200.000

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 1.600,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 1.600,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 40,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 20,0

328



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. FOMENTO DAS ASOCIACIÓNS DE AUTONOMOS, CEE E EIL4813

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00494

FOMENTO ASOCIACIONISMO DOS TRABALLADORES AUTÓNOMOS E PROFESIONAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

200.000

2022 2023 2024 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 200.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 200.000

329



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIOS DE COLABORACIÓN EN MATERIA DE EMPREGO4814

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00010

CONVENIO MENTORING FUNDACIÓN RONSEL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

250.000

2022 2023 2024 e Seguintes

250.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 250.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 250.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P425.H Persoas autónomas que reciben axudas para a súa consolidación (Homes) Nº 50,0
P425.M Persoas autónomas que reciben axudas para a súa consolidación (Mulleres) Nº 50,0

330



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIOS DE COLABORACIÓN EN MATERIA DE EMPREGO4814

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00060

CONVENIO EXPLORER COA FUNDACIÓN UCEIF, A UNIVERSIDADE DE SANTIAGO E A UNIVERSIDADE DE A
CORUÑA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

30.000

2022 2023 2024 e Seguintes

30.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 30.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 30.000

331



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. EMPREGO PÚBLICO INSTITUCIONAL PARA DESEMPREGADOS4817

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00489

PROGRAMAS ADQUISICIÓN EXPERIENCIA DESEMPREGADOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

8.500.000

2022 2023 2024 e Seguintes

8.500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 8.500.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 8.500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 420,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 420,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

332



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. EMPREGO PÚBLICO INSTITUCIONAL AXENTES DE EMPREGO4818

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00522

AXENTES DE EMPREGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.100.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.100.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 1.100.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.100.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 31,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 31,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

333



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DO EMPREGO, DO EMPREGO AUTÓNOMO E DO MERCADO DE TRABALLO INCLUSIVO322C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONTRATACIÓN DE PERSOAS DISCAPACITADAS Y EMPREGO CON APOIO4819

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00309

FOMENTO DA INTEGRACIÓN LABORAL DAS PERSOAS CON DISCAPACIDADE E OUTROS COLECTIVOS
VULNERABLES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

500.000

2022 2023 2024 e Seguintes

500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 500.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 325,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 240,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

334



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. ACTIVIDADES DE PROMOCIÓN EN ECONOMÍA SOCIAL A UNIVERSIDADE. REDE EUSUMO4440

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00305

REDE EUSUMO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

70.000

2022 2023 2024 e Seguintes

70.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 70.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 70.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 160,0
P00171 Entidades de economía social beneficiadas Nº 130,0
P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 1.000,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 1.100,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

335



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. CONVENIO COA USC PARA ACTIVIDADES DO CENTRO DE ESTUDOS COOPERATIVOS4441

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00506

FOMENTO DOS ESTUDOS E INVESTIGACIÓN COOPERATIVA - CONVENIO COA CECOOP

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

18.800

2022 2023 2024 e Seguintes

18.800TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 18.800

FONDOS PROPIOS LIBRES 18.800

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 5,0

336



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A OUTROS ENTES PÚBLICOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA445
SubConc. ACTIVIDADES DE PROMOCIÓN EN ECONOMÍA SOCIAL PARA AS CAMARAS DE COMERCIO. REDE EUSUMO4450

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00305

REDE EUSUMO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

30.000

2022 2023 2024 e Seguintes

30.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 30.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 30.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 160,0
P00171 Entidades de economía social beneficiadas Nº 130,0
P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 1.000,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 1.100,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

337



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. ACTIVIDADES DE PROMOCIÓN EN ECONOMÍA SOCIAL ÁS ENTIDADES LOCAIS. REDE EUSUMO4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00305

REDE EUSUMO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

80.000

2022 2023 2024 e Seguintes

80.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 80.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 80.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 160,0
P00171 Entidades de economía social beneficiadas Nº 130,0
P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 1.000,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 1.100,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

338



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. FOMENTO DO EMPRENDEMENTO EN ECONOMÍA SOCIAL4700

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00306

FOMENTO DO EMPREGO E CONSOLIDACIÓN DE EMPRESAS DE ECONOMÍA SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.900.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.900.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 1.900.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.900.000

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - Aumentar as competencias emprendedoras e incrementar o número de empresas e iniciativas de
traballo por conta propia sus

08.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00171 Entidades de economía social beneficiadas Nº 100,0
P190.H Persoas que se incorporan como socios traballadores ou de traballo, ou a Nº 100,0
P190.M Persoas que se incorporan como socios traballadores ou de traballo, ou a Nº 120,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

339



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. FOMENTO DO ACCESO Á CONDICIÓN DA PERSOA SOCIA EN ECONOMÍA SOCIAL4701

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00306

FOMENTO DO EMPREGO E CONSOLIDACIÓN DE EMPRESAS DE ECONOMÍA SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.516.330

2022 2023 2024 e Seguintes

1.516.330TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 1.516.330

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.516.330

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - Aumentar as competencias emprendedoras e incrementar o número de empresas e iniciativas de
traballo por conta propia sus

08.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00171 Entidades de economía social beneficiadas Nº 100,0
P190.H Persoas que se incorporan como socios traballadores ou de traballo, ou a Nº 100,0
P190.M Persoas que se incorporan como socios traballadores ou de traballo, ou a Nº 120,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

340



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. MEDIDAS DE APOIO A CEE. EMPRESAS PRIVADAS4703

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00099

FOMENTO DO EMPREGO EN CENTROS ESPECIAIS DE EMPREGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.900.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.900.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 1.900.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.900.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 110,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 1.900,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 1.200,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

341



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. CUSTO SALARIAL DE PERSOAS CON DISCAPACIDADE EN CEE. EMPRESAS PRIVADAS4704

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00099

FOMENTO DO EMPREGO EN CENTROS ESPECIAIS DE EMPREGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

16.500.000

2022 2023 2024 e Seguintes

16.500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 16.500.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 16.500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 110,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 1.900,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 1.200,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

342



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. INCENTIVOS A EMPRESAS DE INSERCIÓN LABORAL4705

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00561

PROGRAMA DE INCENTIVOS AS EMPRESAS DE INSERCIÓN GALEGAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

775.000

2022 2023 2024 e Seguintes

775.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 775.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 775.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 12,0
SE01.H Participantes en situación ou risco de exclusión social. Homes Nº 50,0
SE01.M Participantes en situación ou risco de exclusión social. Mulleres Nº 45,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

343



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. FORMACIÓN DUAL. EMPRESAS PRIVADAS4706

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00017

MELLORA DA EMPREGABILIDADE DAS PERSOAS CON DISCAPACIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

588.650

2022

915.692

2023 2024 e Seguintes

588.650TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 588.650

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 588.650

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 6,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 45,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 15,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

344



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. SANEAMENTO  FINANCEIRO EN ENTIDADES DE INTERES XERAL. EMPRESAS PRIVADAS4708

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00082

GASTOS EXTRAORDINARIOS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

800.000

2022 2023 2024 e Seguintes

800.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 800.000

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 800.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00171 Entidades de economía social beneficiadas Nº 20,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00493 Gastos sanitarios COVID-19

345



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. IMPULSO DA COMPETITIVIDADE EN EMPRESAS DE ECONOMÍA SOCIAL. EMPRESAS PRIVADAS4709

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00056

REACTIVACIÓN E ADAPTACIÓN DE EMPRESAS DA ECONOMÍA SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.575.000

2022 2023 2024 e Seguintes

2.575.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.S.E. 2.575.000

FSE REACT 2.575.000

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

S0E031 Empresas que desenrolan proxectos de consolidación Nº 300,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

346



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS471
SubConc. FOMENTO DO EMPRENDEMENTO COLECTIVO4710

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00067

FOMENTO DO EMPRENDEMENTO COLECTIVO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.S.E. 1.000.000

FSE REACT 1.000.000

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

S0E007 Proxectos de creación de entidades de economía social Nº 80,0

347



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS471
SubConc. IMPULSO ÁS OPORTUNIDADES DE NEGOCIO DA ECONOMIA SOCIAL4711

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00069

IMPULSO DE OPORTUNIDADES DE NEGOCIO EN ECONOMIA SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

300.000

2022 2023 2024 e Seguintes

300.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.S.E. 300.000

FSE REACT 300.000

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

S00E25 Persoas emprendedoras, ben que queiran poñer en marcha novoss negocios Nº 400,0
S0E007 Proxectos de creación de entidades de economía social Nº 75,0

348



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS471
SubConc. PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL DE PROXIMIDADE4712

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00071

PROMOCIÓN DA ECONOMÍA SOCIAL DE PROXIMIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

125.000

2022 2023 2024 e Seguintes

125.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.S.E. 125.000

FSE REACT 125.000

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

S0E053 Foros, xornadas, cursos de curta duración e similar. Nº 10,0

349



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS472
SubConc. PREMIOS Á COOPERACIÓN4721

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00307

PROMOCIÓN DO COOPERATIVISMO E DA ECONOMÍA SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

15.000

2022 2023 2024 e Seguintes

15.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 15.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 15.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 70,0
P00171 Entidades de economía social beneficiadas Nº 70,0
P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 300,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 350,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

350



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. IMPULSO AO COOPERATIVISMO4801

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00307

PROMOCIÓN DO COOPERATIVISMO E DA ECONOMÍA SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

28.000

2022 2023 2024 e Seguintes

28.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 28.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 28.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 70,0
P00171 Entidades de economía social beneficiadas Nº 70,0
P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 300,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 350,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

351



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. ASOCIACIONISMO EN ECONOMIA SOCIAL4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00305

REDE EUSUMO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

500.000

2022 2023 2024 e Seguintes

500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 500.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 160,0
P00171 Entidades de economía social beneficiadas Nº 130,0
P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 1.000,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 1.100,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

352



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. ASOCIACIONISMO EN ECONOMIA SOCIAL4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00310

ASOCIACIONISMO E INTERCOOPERACIÓN EN ECONOMÍA SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

300.000

2022 2023 2024 e Seguintes

300.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 300.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 300.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00171 Entidades de economía social beneficiadas Nº 7,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00381 Traballo autón. cooperativas e soc.labor

353



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO CO FORO DE ECONOMÍA SOCIAL PARA ACTIVIDADES PARA MELLOR COÑECEMENTO DA ES48110

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00055

CONVENIO CO FORO POLA ECONOMÍA SOCIAL GALEGA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

60.000

2022 2023 2024 e Seguintes

60.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 60.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 60.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 5,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

354



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. MEDIDAS DE APOIO A CEE. ENTIDADES ASOCIATIVAS4813

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00099

FOMENTO DO EMPREGO EN CENTROS ESPECIAIS DE EMPREGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

275.000

2022 2023 2024 e Seguintes

275.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 275.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 275.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 110,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 1.900,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 1.200,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

355



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CUSTO SALARIAL DE PERSOAS CON DISCAPACIDADE EN CEE. ENTIDADES ASOCIATIVAS4814

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00099

FOMENTO DO EMPREGO EN CENTROS ESPECIAIS DE EMPREGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.325.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.325.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 1.325.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.325.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 110,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 1.900,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 1.200,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

356



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. INCENTIVOS A EMPRESAS DE INSERCIÓN LABORAL4815

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00561

PROGRAMA DE INCENTIVOS AS EMPRESAS DE INSERCIÓN GALEGAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

25.000

2022 2023 2024 e Seguintes

25.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 25.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 25.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 12,0
SE01.H Participantes en situación ou risco de exclusión social. Homes Nº 50,0
SE01.M Participantes en situación ou risco de exclusión social. Mulleres Nº 45,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

357



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. FORMACIÓN DUAL. ENTIDADES ASOCIATIVAS4816

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00017

MELLORA DA EMPREGABILIDADE DAS PERSOAS CON DISCAPACIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

117.730

2022

134.308

2023 2024 e Seguintes

117.730TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 117.730

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 117.730

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 6,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 45,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 15,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

358



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. INTEGRACIÓN LABORAL DE COLECTIVOS VULNERABLES4817

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00018

FOMENTO DA INTEGRACIÓN LABORAL DE COLECTIVOS VULNERABLES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.183.800

2022

900.000

2023 2024 e Seguintes

1.183.800TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 1.183.800

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.183.800

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 6,0
SE01.H Participantes en situación ou risco de exclusión social. Homes Nº 150,0
SE01.M Participantes en situación ou risco de exclusión social. Mulleres Nº 100,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

359



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. SANEAMENTO  FINANCEIRO EN ENTIDADES DE INTERES XERAL. ENTIDADES ASOCIATIVAS4818

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00082

GASTOS EXTRAORDINARIOS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

200.000

2022 2023 2024 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 200.000

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00171 Entidades de economía social beneficiadas Nº 20,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00493 Gastos sanitarios COVID-19

360



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE EMPREGO, TRABALLO AUTÓNOMO E ECONOMÍA SOCIAL04
Programa PROMOCIÓN DA ECONOMIA SOCIAL324C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. IMPULSO DA COMPETITIVIDADE EN EMPRESAS DE ECONOMÍA SOCIAL. ENTIDADES ASOCIATIVAS4819

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00056

REACTIVACIÓN E ADAPTACIÓN DE EMPRESAS DA ECONOMÍA SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

300.000

2022 2023 2024 e Seguintes

300.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.S.E. 300.000

FSE REACT 300.000

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

S0E031 Empresas que desenrolan proxectos de consolidación Nº 300,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

361



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa MELLORA E FOMENTO DA EMPREGABILIDADE322A
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. CONVENIO UNIVERSIDADES4441

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00524

INFORMACION, ORIENTACION E BUSCA DE EMPREGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

140.000

2022 2023 2024 e Seguintes

140.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 140.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 140.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P1031H Persoas atendidas accións e programas de orientación laboral  (Homes) Nº 15.000,0
P1031M Persoas atendidas accións e programas de orientación laboral  (Mulleres) Nº 17.000,0
P1032H Persoal de orientación laboral. (Homes) Nº 60,0
P1032M Persoal de orientación laboral. (Mulleres) Nº 40,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

362



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa MELLORA E FOMENTO DA EMPREGABILIDADE322A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. OBRADOIROS EMPREGO. INCENTIVOS4601

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00543

ESCOLAS OBRADOIRO, OBRADOIROS DE EMPREGO E UPD

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

547.500

2022 2023 2024 e Seguintes

547.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 547.500

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 547.500

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 1.514,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 1.483,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00315 Bloque B. Formación

363



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa MELLORA E FOMENTO DA EMPREGABILIDADE322A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. ESCOLAS OBRADOIRO, CASAS DE OFICIOS, OBRADOIROS DE EMPREGO E U.P.D. ENT. LOCALES4602

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00543

ESCOLAS OBRADOIRO, OBRADOIROS DE EMPREGO E UPD

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

22.820.161

2022 2023 2024 e Seguintes

22.820.161TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 22.820.161

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 22.820.161

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 1.514,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 1.483,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00315 Bloque B. Formación

364



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa MELLORA E FOMENTO DA EMPREGABILIDADE322A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. ESCOLAS OBRADOIRO, CASAS DE OFICIOS, OBRADOIROS DE EMPREGO E U.P.D. ENT. LOCALES4602

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00017

PROGRAMAS MIXTOS DE FORMACIÓN PARA O EMPREGO MOZOS MENORES EIXE 1

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

6.957.947

2022 2023 2024 e Seguintes

6.957.947TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 564.290

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 564.290

F.S.E. 6.393.657

FSE INICIATIVA EMPREGO 6.393.657

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - Reforzar a empregabilidade e as competencias profesionais das persoas novas non ocupadas e
non integradas nos sistemas d

08.22 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 857,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 571,0
SC06.H Persoas menores de 25 anos de idade (Homes) Nº 857,0
SC06.M Persoas menores de 25 anos de idade (Mulleres) Nº 571,0

365



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa MELLORA E FOMENTO DA EMPREGABILIDADE322A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. PROGRAMAS INTEGRADOS PARA O EMPREGO4603

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00583

PROGRAMAS INTEGRADOS PARA O EMPREGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.433.437

2022 2023 2024 e Seguintes

2.433.437TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 2.433.437

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 2.433.437

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 1.435,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 1.475,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00315 Bloque B. Formación

366



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa MELLORA E FOMENTO DA EMPREGABILIDADE322A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. ORIENTACIÓN LABORAL4604

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00524

INFORMACION, ORIENTACION E BUSCA DE EMPREGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.700.000

2022 2023 2024 e Seguintes

2.700.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 2.700.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 2.700.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P1031H Persoas atendidas accións e programas de orientación laboral  (Homes) Nº 15.000,0
P1031M Persoas atendidas accións e programas de orientación laboral  (Mulleres) Nº 17.000,0
P1032H Persoal de orientación laboral. (Homes) Nº 60,0
P1032M Persoal de orientación laboral. (Mulleres) Nº 40,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

367



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa MELLORA E FOMENTO DA EMPREGABILIDADE322A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS ESPECIAIS TRABALLADORES ERE4802

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00544

AXUDAS ESPECIAIS TRABALLADORES AFECTADOS POR ERE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

200.000

2022 2023 2024 e Seguintes

200.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 200.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 200.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00290 Axudas a traballador. afectados por EREs

368



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa MELLORA E FOMENTO DA EMPREGABILIDADE322A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. ESCOLAS OBRADOIRO, CASAS DE OFICIOS, OBRADOIROS DE EMPREGO E U.P.D. ENTIDADES LOCAIS4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00543

ESCOLAS OBRADOIRO, OBRADOIROS DE EMPREGO E UPD

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

450.000

2022 2023 2024 e Seguintes

450.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 450.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 450.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 1.514,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 1.483,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00315 Bloque B. Formación

369



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa MELLORA E FOMENTO DA EMPREGABILIDADE322A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. ORIENTACIÓN LABORAL4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00524

INFORMACION, ORIENTACION E BUSCA DE EMPREGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

4.184.617

2022 2023 2024 e Seguintes

4.184.617TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 4.184.617

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 4.184.617

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P1031H Persoas atendidas accións e programas de orientación laboral  (Homes) Nº 15.000,0
P1031M Persoas atendidas accións e programas de orientación laboral  (Mulleres) Nº 17.000,0
P1032H Persoal de orientación laboral. (Homes) Nº 60,0
P1032M Persoal de orientación laboral. (Mulleres) Nº 40,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

370



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa MELLORA E FOMENTO DA EMPREGABILIDADE322A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. PROGRAMAS INTEGRADOS PARA O EMPREGO4813

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00583

PROGRAMAS INTEGRADOS PARA O EMPREGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

7.516.313

2022 2023 2024 e Seguintes

7.516.313TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 7.516.313

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 7.516.313

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 1.435,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 1.475,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00315 Bloque B. Formación

371



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa FORMACIÓN PROFESIONAL DESEMPREGADOS323A
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACION GALEGA  DE FORMACION PARA O TRABALLO44318

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00467

FUNDACIÓN GALEGA DA FORMACION PARA O TRABALLO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

628.093

2022 2023 2024 e Seguintes

628.093TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 328.093

FONDO PROPIO ADICIONAL 328.093

FONDOS FINALISTAS 300.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 300.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 3.063,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 3.063,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00315 Bloque B. Formación

372



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa FORMACIÓN PROFESIONAL DESEMPREGADOS323A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. FORMACION PROFESIONAL DESEMPREGADOS. ENTES LOCAIS4601

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00545

FORMACION PRIORITARIA DESEMPREGADOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.876.665

2022 2023 2024 e Seguintes

2.876.665TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 2.876.665

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 2.876.665

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 4.681,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 5.374,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00315 Bloque B. Formación

373



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa FORMACIÓN PROFESIONAL DESEMPREGADOS323A
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS471
SubConc. FORMACION E INSERCION PROFESIONAL4710

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00545

FORMACION PRIORITARIA DESEMPREGADOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

24.108.532

2022 2023 2024 e Seguintes

24.108.532TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 24.108.532

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 24.108.532

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 4.681,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 5.374,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00315 Bloque B. Formación

374



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa FORMACIÓN PROFESIONAL DESEMPREGADOS323A
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS471
SubConc. FORMACION E INSERCION PROFESIONAL4710

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00023

PROGRAMA TÉCNICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 1.000.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.000.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 413,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00315 Bloque B. Formación

375



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa FORMACIÓN PROFESIONAL DESEMPREGADOS323A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. BOLSAS E AXUDAS AO ALUMNADO DESEMPREGADO DE FORMACIÓN PARA O EMPREGO4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00545

FORMACION PRIORITARIA DESEMPREGADOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

7.100.000

2022 2023 2024 e Seguintes

7.100.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 7.100.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 7.100.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 4.681,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 5.374,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00315 Bloque B. Formación

376



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa FORMACIÓN PROFESIONAL DESEMPREGADOS323A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. FORMACIÓN E INSERCIÓN PROFESIONAL4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00545

FORMACION PRIORITARIA DESEMPREGADOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

7.350.691

2022 2023 2024 e Seguintes

7.350.691TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 7.350.691

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 7.350.691

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 4.681,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 5.374,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00315 Bloque B. Formación

377



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa FORMACIÓN PROFESIONAL DESEMPREGADOS323A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. SUBVENCIÓN CLUSTER TIC GALICIA. PROGRAMA CAMPUS DUAL TIC BOOTCAMP4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00545

FORMACION PRIORITARIA DESEMPREGADOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

547.205

2022 2023 2024 e Seguintes

547.205TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 547.205

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 547.205

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 4.681,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 5.374,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00315 Bloque B. Formación

378



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa FORMACIÓN PROFESIONAL DE OCUPADOS323B
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS471
SubConc. FORMACIÓN OCUPADOS.4710

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00493

DIALOGO SOCIAL. FORMACION PARA O EMPREGO.OCUPADOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.500.000

2022 2023 2024 e Seguintes

3.500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 3.500.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 3.500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 1.863,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 3.723,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00315 Bloque B. Formación

379



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa FORMACIÓN PROFESIONAL DE OCUPADOS323B
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS471
SubConc. FORMACIÓN OCUPADOS.4710

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00329

FORMACIÓN PARA OCUPADOS EN EMPRESAS DE SECTORES ESTRATÉXICOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.040.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.040.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 1.040.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.040.000

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - Facilitar educación, formación, reciclaxe e perfeccionamento adecuados e acordes coas
necesidades do sector produtivo

08.51 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 510,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 480,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00314 Bloque A. Políticas activas de emprego

380



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa FORMACIÓN PROFESIONAL DE OCUPADOS323B
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS471
SubConc. FORMACIÓN OCUPADOS.4710

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00059

FORMACIÓN PARA PERSOAS OCUPADAS EN EMPRESAS DE SECTORES ESTRATÉXICOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

5.707.500

2022 2023 2024 e Seguintes

5.707.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.S.E. 5.707.500

FSE REACT 5.707.500

EIXO     -88 - FSE REACT

MEDIDA   - FSE REACT88.88 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 1.839,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 1.730,0

381



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo DIRECCIÓN  XERAL DE FORMACIÓN E COLOCACIÓN05
Programa FORMACIÓN PROFESIONAL DE OCUPADOS323B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. FORMACION PARA O EMPREGO. OCUPADOS.4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00493

DIALOGO SOCIAL. FORMACION PARA O EMPREGO.OCUPADOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.500.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 1.500.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 1.863,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 3.723,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00315 Bloque B. Formación

382



2021

Proxecto

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

325.101.616

2022

1.964.553

2023 2024 e Seguintes

325.101.616TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 46.474.382

FONDOS PROPIOS LIBRES 35.566.943

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 1.000.000

FONDO PROPIO ADICIONAL 9.343.149

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 564.290

FONDOS FINALISTAS 207.456.077

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 207.456.077

F.S.E. 71.171.157

FSE INICIATIVA EMPREGO 6.393.657

FSE REACT 64.777.500

383



384


	ADMINISTRACIÓN XERAL
	PARLAMENTO
	CONSELLO DE CONTAS
	CONSELLO DA CULTURA GALEGA
	PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA
	VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO
	VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN
	CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA
	CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE
	CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE
	CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE


